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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 015/2026

De: PEDRON.-CGM-CI-CCC - DP
Para: SMA - CFMDCA - Contadoria FMDCA

Data: 24/01/2026 as 18:53:29

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, SMA, SMA - CFMDCA, CGM - CI - CCC - DP

ANJOS SEM ASA - FMDCA - R$ 21.889,63.

Prezados,

Segue Parecer referente a 122 Parcela, bem como e Demonstrativo de Repasse Financeiro para a 12
Parcela do Novo Termo.

Pedro Henrique
Contador

Anexos:
anexo_1_1_.pdf

Parcela_12_2025_Termo_007_2023_Anjos_Sem_Asas_Protocolo_5 857 2026.pdf

1Doc

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO

ENTIDADE BENEFICIARIA: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
ENDERECO: RUA MEXICO, N° 1191, ANEXO COM 12° BPM
CIDADE/UF: Balneario Camboriu — SC

CNPJ: 32.679.968/0001-82

NATUREZA DO REPASSE: Subvencéo Social

OBJETO DA PARCERIA: Ofertar contraturno escolar e periodo noturno, oficina de
Boxe com atendimento sociocultural criangas/jovens em situagao vulnerabilidade
social.

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: FMDCA N°07/2026
N° PARCELA: 1
N° DO EMPENHO:

VALOR: R$21.889,63

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade
beneficiaria.

N° DA CONTA: 1489-3 C/C 61941-8

Gestor do Convénio: PEDRO HENRIQUE NICHELE

MATRICULA: 37869 Assmado de forma digital
JOAO BAPT'STA or JOAO BAPTISTA DE

DE OLIVEIRA OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Dados: 2026.01.19 14:40:26
PETERS JUNIOR 300

Jodo Baptista de Oliveira Peters Junior
Presidente

Gestor do Fundo Repassador

Balneario Camboriu, 16 de janeiro de 2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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RECIBO

NOME: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

ENDERECO: RUA: MEXICO N° 1191 BAIRRO DAS NACOES, SEDE DO 12°
BATALHAO DE POLICIA MILITAR DE BALNEARIO CAMBORIU.

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ N° 32.679.968/0001-82

N° DO TERMO DE N° DA PARCELA | N° DO EMPENHO | VALOR
COLABORACAO
FMDCA 07/2026 01 R$21.889,63

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU —
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE a
importancia acima discriminada proveniente de repasse a esta entidade referente a 01
PARCELA, do Termo de colaboragdo N° 07/2026, autorizado através da Lei
Complementar 101/2000, destinado com a OSC Instituto Anjos Sem Asas de Balneario
Camboriu, entidade sem fins lucrativos para Desenvolvimento de um programa que ird
Ofertar no contra turno escolar e periodo noturno, oficina de Boxe com atendimento
sociocultural para criancas/adolescentes em situacio de vulnerabilidade social com

idade de 06 a 17 anos.

Para maior clareza firmo o presente.

Balneario Camboriti, 16 de janeiro de 2026.

JOAO Assinado de forma
digital por JOAO
BAPTISTA DE  gaPTISTA DE OLIVEIRA

OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Dados: 2026.01.19

PETERS JUNIOR 14.40:03 -03'00'

Jodo Baptista Peters Junior
Presidente ASA

DEMONSTRATIVO

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 12° Batalhio de Policia Militar — Rua México, n° 1191. Bairro das Nagdes, Balneario
Camborit/SC. Fone: (47) 3169-3400
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Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ/CPF: 32.679.968/0001-82

(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que nao consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdao pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 260140020961715

Data de emiss3o: 15/01/2026 13:43:08
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 14/07/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 15/01/2026 13:43:08

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 15/01/2026

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricao: 32.679.968/0001-82
Raza
azao INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Social:
Endereco: R MEXICO 1191 / NACOES / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88338-220

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagcao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/01/2026 a 11/02/2026

Certificagdao NUmero: 2026011305265383092294

Informagao obtida em 15/01/2026 11:23:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ: 32.679.968/0001-82

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:42:36 do dia 11/11/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/05/2026.

Cddigo de controle da certiddo: D0B1.0125.6D5B.D0D6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.679.968/0001-82

Certiddo n°: 68896360/2025

Expedicgdo: 11/11/2025, as 15:36:24

Validade: 10/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—-se gue INSTITUTO ANJOS SEM ASAS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 32.679.968/0001-82, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidédo emitida gratuitamente.

| TOMALIH

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou e@
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrented
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d&
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,
disposicgdo legal, contiver forga executiva.

D

o)
O
Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIdﬁE

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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Prefeitura Municipal de Balneario Camborit

P
’:;%;‘ Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000 Pagina
http://www.bc.sc.gov.br 1/1

BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024458404/2025
Data de emissao: 11/11/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Cod. contribuinte: 273675 CPF/CNPJ: 32.679.968/0001-82
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: MEXICO Ndamero: 1191
Compl: CEP: 88.338-220
Bairro: NACOES
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certiddo de Débitos

Validade

Esta certiddo tem validade até 09/02/2026.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

R H

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeitg
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

h = 1
[]
Para a validagdo do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

b93b58d0-eec3-49d2-b91b-0c6584c5a45f

AD ALl TOM
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24/01/2026, 18:44

Prefeitura de Balneario Camboril - Rua Dinamarca, n° 320 Nagdes, Balneario Camboriti — SC CEP: 88338-900 « 1Doc * www.1doc.com.b

Prefeitura de Balneario Camboriu | 1Doc

Processo Prestagéo de contas Lei 13.019/2014 - 015/2026 1255 AMBORID

Assunto: ANJOS SEM ASA - FMDCA - R$ 21.889,63., Prestagao de contas Lei

13.019/2014
Via 1/2 Balneario Camborit/SC, 20 de Janeiro de 2026 as 09:07
De: Para:
CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle CGM -Cl - CCC - DP - Divisao de
de Convénios e Contratos Parcerias
Marilia Coelho da Rosa - Coordenadora A/C PEDRO HENRIQUE NICHELE - Contador

Esta documentacéao faz parte do Processo Prestagao de contas Lei
13.019/2014 - 015/2026

Processo Prestacdo de contas Lei 13.019/2014 - 015/2026

v A7 PREFEITURA

Assunto: ANJOS SEM ASA - FMDCA - R$ 21.889,63., Prestacao de BALNEARIO
contas Lei 13.019/2014 == CAMBORIU

Via 2/2 Balneario Camborit/SC, 20 de Janeiro de 2026 as 09:07

De: Para:

CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle CGM -Cl - CCC - DP - Divisao de

de Convénios e Contratos Parcerias

Marilia Coelho da Rosa - Coordenadora A/C PEDRO HENRIQUE NICHELE - Contador

Esta documentacao faz parte do Processo Prestacao de contas Lei
13.019/2014 - 015/2026

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__
RG/CPF:

Impresso em 24/01/2026 18:44:58 por PEDRO HENRIQUE NICHELE - Contador

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=ED5092CC5A05B80AFFAB1FB7&itd=12&origem=atalho
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ESTADO DE SANTA CATARINA WAY, PREFEITURA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU BALNE A'R|Q

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA @ o i
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENTE ‘_ﬁ’ CAMBORIU

PARECER REGULAR

Parcela n? 12/2025 Més Referéncia: DEZEMBRO

Entidade: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS CNPJ: 32.679.968/0001-82

Termo n: 12 TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO FMAS N2 007/2023 | Nota de Empenho:

Fundo Repassador: FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANGA E Data do Repasse: 12/12/2025
ADOLESCENTES

PARECER N¢ 12

Tratam os autos da prestagdo de contas de recursos repassados em 12/12/2025 acerca da 122 Parcela do
12 Termo Aditivo ao Termo de Fomento/Colaboragédo n2 007 /2023, no valor de R$ 20.847,27, o qual cobriu as
despesas conforme Balancete exposto ao processo, cujo objeto de trabalho social é: “resgatar os jovens da situagao
de vulnerabilidade social por meio do esporte desenvolvendo seu potencial fisico e mental transformando-os em
campedes e conlribuindo para a integracdo, socializacdo e melhor desempenho escolar, promovendo a inclusdo
social, a valorizagdo pessoal, o respeifo e despertando nos seus participantes a conscientizacdo do seu potencial
através do esporte para uma vida mais digna, honesta e com a certeza de um futuro melhor’.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/201L4. Quanto aos documentos apresentados, entende-se
que os mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizagdo do objeto.

Assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestagdo de contas contendo 91 paginas.

Encaminhamos as prestacbes de contas para aprovagdo e arquivamento.

Sendo estas as consideragoes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camboril, 23 de janeiro de 2025
PEDRO HENRIQUE NICHELE
Mat. n? 37869 / Decreto n? 12.135

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberacdo

Em, / /

Omar Tomalih
Secretaria de Assisténcia Social, Mulher e Familia

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO

ENTIDADE BENEFICIARIA: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
ENDERECO: RUA MEXICO, N° 1191, ANEXO COM 12° BPM
CIDADE/UF: Balneario Camboriu — SC

CNPJ: 32.679.968/0001-82

NATUREZA DO REPASSE: Subvencéo Social

OBJETO DA PARCERIA: Ofertar contraturno escolar e periodo noturno, oficina de
Boxe com atendimento sociocultural criangas/jovens em situagao vulnerabilidade
social.

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: FMDCA N°07/2026
N° PARCELA: 1
N° DO EMPENHO:

VALOR: R$21.889,63

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade
beneficiaria.

N° DA CONTA: 1489-3 C/C 61941-8

Gestor do Convénio: PEDRO HENRIQUE NICHELE

MATRICULA: 37869 Assmado de forma digital
JOAO BAPT'STA or JOAO BAPTISTA DE

DE OLIVEIRA OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Dados: 2026.01.19 14:40:26
PETERS JUNIOR 300

Jodo Baptista de Oliveira Peters Junior
Presidente

Gestor do Fundo Repassador

Balneario Camboriu, 16 de janeiro de 2025
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RECIBO

NOME: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

ENDERECO: RUA: MEXICO N° 1191 BAIRRO DAS NACOES, SEDE DO 12°
BATALHAO DE POLICIA MILITAR DE BALNEARIO CAMBORIU.

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ N° 32.679.968/0001-82

N° DO TERMO DE N° DA PARCELA | N° DO EMPENHO | VALOR
COLABORACAO
FMDCA 07/2026 01 R$21.889,63

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU —
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE a
importancia acima discriminada proveniente de repasse a esta entidade referente a 01
PARCELA, do Termo de colaboragdo N° 07/2026, autorizado através da Lei
Complementar 101/2000, destinado com a OSC Instituto Anjos Sem Asas de Balneario
Camboriu, entidade sem fins lucrativos para Desenvolvimento de um programa que ird
Ofertar no contra turno escolar e periodo noturno, oficina de Boxe com atendimento
sociocultural para criancas/adolescentes em situacio de vulnerabilidade social com

idade de 06 a 17 anos.

Para maior clareza firmo o presente.

Balneario Camboriti, 16 de janeiro de 2026.

JOAO Assinado de forma
digital por JOAO
BAPTISTA DE  gaPTISTA DE OLIVEIRA

OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Dados: 2026.01.19

PETERS JUNIOR 14.40:03 -03'00'

Jodo Baptista Peters Junior
Presidente ASA

DEMONSTRATIVO

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 12° Batalhio de Policia Militar — Rua México, n° 1191. Bairro das Nagdes, Balneario
Camborit/SC. Fone: (47) 3169-3400

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ/CPF: 32.679.968/0001-82

(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que nao consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdao pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 260140020961715

Data de emiss3o: 15/01/2026 13:43:08
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 14/07/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 15/01/2026 13:43:08

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 15/01/2026
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricao: 32.679.968/0001-82
Raza
azao INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Social:
Endereco: R MEXICO 1191 / NACOES / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88338-220

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagcao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/01/2026 a 11/02/2026

Certificagdao NUmero: 2026011305265383092294

Informagao obtida em 15/01/2026 11:23:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ: 32.679.968/0001-82

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:42:36 do dia 11/11/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/05/2026.

Cddigo de controle da certiddo: D0B1.0125.6D5B.D0D6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57-B87B-D061-939E
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.679.968/0001-82

Certiddo n°: 68896360/2025

Expedicgdo: 11/11/2025, as 15:36:24

Validade: 10/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—-se gue INSTITUTO ANJOS SEM ASAS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 32.679.968/0001-82, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidédo emitida gratuitamente.

| TOMALIH

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou e@
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrented
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d&
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,
disposicgdo legal, contiver forga executiva.

D

o)
O
Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIdﬁE

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57-B87B-D061-939E
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Prefeitura Municipal de Balneario Camborit

P
’:;%;‘ Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000 Pagina
http://www.bc.sc.gov.br 1/1

BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024458404/2025
Data de emissao: 11/11/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Cod. contribuinte: 273675 CPF/CNPJ: 32.679.968/0001-82
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: MEXICO Ndamero: 1191
Compl: CEP: 88.338-220
Bairro: NACOES
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certiddo de Débitos

Validade

Esta certiddo tem validade até 09/02/2026.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

R H

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeitg
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

h = 1
[]
Para a validagdo do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

b93b58d0-eec3-49d2-b91b-0c6584c5a45f

AD ALl TOM
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.br/verificac.n/OASEBS?B-D061-939E e infprme o godigo 0A57-B87B-D061-939E
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INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

94 Extrato de Conta Corrente
6 Cliente

Agéncia: 1489-3 Conta: 61941-8

Langamentos
Dia Lote Documento Histérico Valor
28/11/2025 Saldo Anterior 0,00 (+)
12/12/2025 Transferéncia recebida
99015 551489000190140 12/12 09:19 PMBC FMDCA MOVIMENTO 20.847,27 (+)
12/12/2025 Transferéncia recebida
99015 551489000230508 12/12 09-15 PMBC FMAS MOVIMENTO 34.000,00 (+)
12/12/2025 Tarifa Pacote de Servicos
13113 873460800447611 Cobranca referente a 10/12/2025 139,20 ()
12/12/2025 Tarifa Pix Enviado
13113 893461200065969 Tar. agrupadas - ocorrencia 28/11/2025 20,00 (-)
00/00/0000 99021 Saldo do dia 54.688,07 (+)
16/12/2025 Transferéncia enviada
99021 611489000067638 16/12 12:11 INSTITUTO A SEM ASAS 34.000,00 (-)
Pix - Enviado
16/12/2025 44405 121601 16/12 16:55 Luis Otavio de Sousa Rott 3.617,44 (4
[s2)
C»
16/12/2025 Pix - Enviado
13105 121602 16/12 16:55 MILEYDE TATIANE SABEL 5.685,75 <§
Pix - Enviado )
16/12/2025 13105 121603 16/12 16:55 Sthanley Leiria hernandor 3.617,44 (-%
[\
(6/12/2005 Tarifa Pix Enviado 2
13113 893501200064977 Tar. agrupadas - ocorrencia 16/12/2025 30,00 (-,
5
0
(5]
00/00/0000 43405 Saldo do dia 7.737,44 (+3
19/12/2025 Fix - Enviado :
13105 121901 19/12 12:13 KAMILA FERNANDA EMERENCIA 3.617,44 (- E
L
Tarifa Pix Enviado ]
19/12/2025 13113 863531200074513 Tar. agrupadas - ocorrencia 19/12/2025 10,00 (%
o
D
00/00/0000 15444 Saldo do dia 4.110 o%@
31/12/2025 o
SALDO 4.110 oo%@
Total Aplicacdes Financeiras 0,00

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmacao no momento da contratacao

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI T
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/O.
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Extrato de Conta Corrente

9‘
'6 Cliente

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

Agéncia: 1489-3 Conta: 61941-8

Langamentos

Dia Lote Documento
19/12/2025

02/01/2026 99015 551489000058433
02/01/2026 13105 10201

00/00/0000 13105

15/01/2026

Informacdes Adicionais
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

Langamentos Futuros

Dia Histérico
15/01/2026 Tarifas Pendentes
Total Aplicacdes Financeiras

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmacao no momento da contratacao

Historico
Saldo Anterior

Transferéncia recebida
02/01 18:45 INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

Pix - Enviado
02/01 18:48 WHESLEY LEIRIA HERNANDORE

Saldo do dia
SALDO

0,00 (+)
0,00
30/01/2026
0,00
02/02/2026

Valor
149,20 (-)

0,00

Valor
4.110,00 (+)

199,20 (+)

4.309,20 (-)

0,00 (+)
0,00 (+)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57-B87B-D061-939E
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS

ENTIDADE: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ: 32.679.968/0001-82

ENDERECO: Rua México, 1191, Bairro Nagbes

FONE: (47) 99133-5606
CEP: 88338-220

RESPONSAVEL: JOAO B. DE 0. PETERS JUNIOR CPF: 003.233.340-40

032.405.879-98TERMO DE COLABORAGAO 007/2023

w

g

Parcela 12/12 g

3

g

| 5

DATA TIPO | HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS S
o

12/12/2025 Recebimento parcela 12 20.847,27 2
12/12/2025 PMBC FMAS MOVIMENTO 34.000,00 §
12/12/2025 Tarifa bancaria 139,20 é
12/12/2025 Tarifa bancaria 20,00 2
12/12/2025 Transferéncia enviada 34.000,00 it
16/12/2025 Pagamento salario Luis 3.617,44 8
16/12/2025 Pagamento salario Mileyde 5.685,75 §
16/12/2025 Pagamento salario Sthanley 3.617,44 2
16/12/2025 Tarifa bancéria 30,00 =
19/12/2025 Pagamento salario Kamila 3.617,44 c 5
L

19/12/2025 Tarifa bancaria 10,00 =l
[

02/01/2026 Recursos proprios 199,20 g =
02/01/2026 Pagamento salario Whesley 4.309,20 13
: 8

¥

o~

o &

o2

I =

O <

Z o

TOTAIS 55.046,47 55.046,47 3 3
Z 8

w =

I8

2}

LOCAL E DATA: Balneario Camboriu, 16/01/2026 a §
o ®

JOAO Assinado de forma é 2;

Contador: VICTOR HILLMANN digital por JOAO ]

CPF: 086.104.859-86 BAPTISTADE  gaprisTA DE OLIVEIRA = f

: .104. /\ R Y

CRC 040658/0-5 ASBIMBIRARA DO HESBOERVEL 2 S

PETERS JUNIOR 18:06:53 -03'00" R

3 8

mocmum 9 g5

A

com a assinatura pode se:
http://serpro.gov.br/assinador-digital

@ serPrO

=



Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 122 Batalhdo de Policia Militar — Rua México, n2 1191. Bairro das NagGes

Balnedario Camborit/SC. Fone: (47) 3169-3400
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RECIBO

NOME: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

ENDERECO: RUA: MEXICO N° 1191 BAIRRO DAS NACOES, SEDE DO 12°
BATALHAO DE POLICIA MILITAR DE BALNEARIO CAMBORIU.

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ N° 32.679.968/0001-82

N° DO TERMO DE N° DA PARCELA | N° DO EMPENHO | VALOR
COLABORACAO
FMDCA 07/2026 01 R$21.889,63

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU —
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE a
importancia acima discriminada proveniente de repasse a esta entidade referente a 01
PARCELA, do Termo de colaboragdo N° 07/2026, autorizado através da Lei
Complementar 101/2000, destinado com a OSC Instituto Anjos Sem Asas de Balneario
Camboriu, entidade sem fins lucrativos para Desenvolvimento de um programa que ird
Ofertar no contra turno escolar e periodo noturno, oficina de Boxe com atendimento
sociocultural para criancas/adolescentes em situacio de vulnerabilidade social com

idade de 06 a 17 anos.

Para maior clareza firmo o presente.

Balneario Camboriti, 16 de janeiro de 2026.

JOAO Assinado de forma
digital por JOAO
BAPTISTA DE  gaPTISTA DE OLIVEIRA

OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Dados: 2026.01.19

PETERS JUNIOR 14.40:03 -03'00'

Jodo Baptista Peters Junior
Presidente ASA

DEMONSTRATIVO

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 12° Batalhio de Policia Militar — Rua México, n° 1191. Bairro das Nagdes, Balneario
Camborit/SC. Fone: (47) 3169-3400

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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=



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU ] roey PREFEITURA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA ~2 BALNEARIO
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENTE o -

=75 CAMBORIU

PRESTACAO DE CONTAS

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

TERMO ADITIVO 007/2023 — FMDCA — PARCELA N? 12/2025

DEZEMBRO/2025

Balneario Camborit Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102. 285 /0001 - 07
Rua Dinamarca, 320 Pago Municipal - CEP 88338-900 (47) 3267-7000

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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Declaracao do Presidente
(Atestado de conformidade)

Declaro, para os devidos fins, que o recurso no valor de R$
20.847,27 (vinte mil oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e sete
centavos), relativo a parcela 12/12 do 1° aditivo do Termo de
Colaboracao 007/2023, firmado com o CMDCA, através do FMDCA,
foi realmente aplicado, obedecendo aos devidos fins a que se
destina, com complemento de recursos proprios no valor de R$
199,20 (cento e noventa e nove reais e vinte centavos), conforme
declarado nesta prestacao de contas, relatado em balancete e com
extratos bancarios comprovantes anexos.

Tendo sido escriturado nos registros contabeis do Instituto
Anjos sem Asas, permanecendo a disposicdo dos orgaos de
fiscalizacdo e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Foi utilizada para movimentacdo do recurso a conta corrente
agéncia 1489-3, conta corrente 61941-8, conta exclusiva para o
convénio.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria
da realizagdo das despesas nado foi utilizada em outro
convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos, passo a presente
declaragéo aos 16 de janeiro de 2026.

Atenciosamente,

JOAO BAPTISTA Ashdoeioms s
DE OLIVEIRA OLIVEIRA PETERS JUNIOR

Dados: 2026.01.16

PETERS JUNIOR 130637 -03100°

Joao Baptista de Oliveira Peters Junior
Presidente da Entidade

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 12° Batalhio de Policia Militar — Rua México n® 1191 - Bairro das Nagdes,
Balneario Camborit/SC - Fone: (47) 3169-3400

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal do Instituto Anjos sem Asas, entidade inscrita no
CNPJ 32.679.968/0001-82, no uso de suas atribuicbes, apos
proceder exame e analise dos documentos componentes da
prestacao de contas da parcela 12/12 do 1° Termo de Colaboracéo
007/2023 CMDCA através do FMDCA, apresenta manifestacao
favoravel, em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatdérios apresentados, deliberando pela aprovacéo.

Balneario Camboril, 16 de dezembro de 2025.

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 122 Batalhdo de Policia Militar — Rua México, n? 1191. Bairro das Nagdes
Balnedario Camborit/SC. Fone: (47) 3169-3400

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE ITAJAI
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3241-7400
plantaofiscal@itajai.sc.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

42082032252438772000103000000000002725124922828498

Numero da NFS-e
27

Numero da DPS
32

Competéncia da NFS-e
02/12/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&do da NFS-e
02/12/2025 16:01:32

Data e Hora da emissdo da DPS
02/12/2025 16:01:32

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da

chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 52.438.772/0001-03 -
Nome / Nome Empresarial E-mail
52.438.772 STHANLEY LEIRIA HERNANDORENA _
Enderego Municipio CEP
Hajai - SC —
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
32.679.968/0001-82 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
INSTITUTO ANJOS SEM ASAS -
Enderego Municipio CEP
MEXICO, 1191, NACOES Balneario Camborit - SC 88338-220

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,

orientagdo pedagodgica e educacion...

Descrigdo do Servigo
Servigo de ensino.

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Balneario Camborit - SC

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Itajai - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Calculo do BM

R$ 3.617,44 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.617,44 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.617,44
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e(OMAR MOHAMAD AL|I TOMALIH
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Comprovante BB
@ Pix Enviado

RS 3.617,44

16/12/2025 as 16:55:04

Recebedor

Sthanley H

CPF
]
Agéncia

0001

Conta

|

Instituicao

18236120 NU PAGAMENTOS - IP

Tipo de conta
Conta Pagamento

Chave Pix

Pagador
Instituto Anjos Sem Asas

CNPJ
32.679.968/0001-82

Agéncia

I

Conta

I

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagoes adicionais

ID: EO0OO00000020251216195102819364910

Comprovante emitido em: 15/01/2026 as 14:10:04
Documento: 000000000121603
Autenticacao SISBB: 3.56C.968.A64.D1E.9FC

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo podera
ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala: 0800
729 0088

Canal de denuncias:
https://canalconfidencial.com.br/bancodobrasil/

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacgoes, facilitando sua vida.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o c6digo 0A57-B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

%mmﬂ’
g

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082242771481000189000000000003525128610681696

Numero da NFS-e
35

Numero da DPS
37

Competéncia da NFS-e
02/12/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&do da NFS-e
02/12/2025 15:57:55

Data e Hora da emissdo da DPS
02/12/2025 15:57:55

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 42.771.481/0001-89 -

Nome / Nome Empresarial E-mail

MILEYDE TATIANE SABEL 08171654959

Enderego Municipio CEP
Balneario Camboriti - SC [ |

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

32.679.968/0001-82 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS -

Enderego Municipio CEP

MEXICO, 1191, NACOES Balneario Camborit - SC 88338-220

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
07.03.01 - Elaboragéo de planos
diretores, estudos de viabilidade, e...

Descrigdo do Servigo
Servico de ensino.

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Balneario Camborit - SC

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Balneario Camborit - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Calculo do BM

R$ 5.685,75 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 5.685,75 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.685,75
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc|1doc.com|br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57{B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e(OMAR MOHAMAD AL|I TOMALIH

E
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»

Comprovante BB
@ Pix Enviado

RS 5.685,75

16/12/2025 as 16:55:04

Recebedor

Mileyde T Sabel

CPF
]

Agéncia
3069

Conta
I

Instituicao
78825270 CCLAA SICOOB MAXICREDITO

Tipo de conta
Conta Corrente

Chave Pix

Pagador
Instituto Anjos Sem Asas

CNPJ

32.679.968/0001-82

Agéncia

1489-3

Conta

61941-8

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagoes adicionais

ID: EO0OO00000020251216195215371242867

Comprovante emitido em: 15/01/2026 as 14:10:19
Documento: 000000000121602
Autenticacao SISBB: E.ABB.04A.51B.DAC.74D

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo podera
ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala: 0800
729 0088

Canal de denuncias:
https://canalconfidencial.com.br/bancodobrasil/

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacgoes, facilitando sua vida.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o c6digo 0A57-B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

%mmﬂ’
g

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082255060340000108000000000001725123197361705

Numero da NFS-e
17

Numero da DPS
24

Competéncia da NFS-e
02/12/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&do da NFS-e
02/12/2025 16:10:06

Data e Hora da emissdo da DPS
02/12/2025 16:10:06

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da

chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 55.060.340/0001-08 -

Nome / Nome Empresarial E-mail

55.060.340 LUIS OTAVIO DE SOUSA ROTTA

Endereco Municipio CEP

_ Balneario Camborit - SC I

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
32.679.968/0001-82 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS -

Enderego Municipio CEP

MEXICO, 1191, NACOES Balneario Camborit - SC 88338-220

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,

orientagdo pedagodgica e educacion...

Descrigdo do Servigo
Servigo de ensino.

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Balneario Camborit - SC

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Balneario Camborit - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Calculo do BM

R$ 3.617,44 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.617,44 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.617,44
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e(OMAR MOHAMAD AL|I TOMALIH

E

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc|1doc.com|br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57{B87B-D061-939E
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Comprovante BB
@ Pix Enviado

RS 3.617,44

16/12/2025 as 16:55:04

Recebedor

Luis O Sousa Rotta

CPF
]
Agéncia

0001

Conta

L ]

Instituicao

18236120 NU PAGAMENTOS - IP
Tipo de conta

Conta Pagamento

Chave Pix
]

Pagador
Instituto Anjos Sem Asas

CNPJ

32.679.968/0001-82

Agéncia

1489-3

Conta

61941-8

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagoes adicionais

ID: EO0O00000020251216195038502002494

Comprovante emitido em: 15/01/2026 as 14:10:34
Documento: 000000000121601
Autenticacao SISBB: 7.DEC.1DC.DAF.1E9.4Cé6

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo podera
ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala: 0800
729 0088

Canal de denuncias:
https://canalconfidencial.com.br/bancodobrasil/

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacgoes, facilitando sua vida.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o c6digo 0A57-B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

alﬁ
o

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082259984343000180000000000000925125207726843

Numero da NFS-e
9

Numero da DPS
17

Competéncia da NFS-e
02/12/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&do da NFS-e
02/12/2025 16:06:43

Data e Hora da emissdo da DPS
02/12/2025 16:06:43

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da

chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 59.984.343/0001-80 -

Nome / Nome Empresarial E-mail

59.984.343 KAMILA FERNANDA EMERENCIANO . |

Enderego Municipio CEP

Balneario Camboriti - SC ]

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
32.679.968/0001-82 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS -

Enderego Municipio CEP

MEXICO, 1191, NACOES Balneario Camborit - SC 88338-220

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,

orientagdo pedagodgica e educacion...

Descrigdo do Servigo
Servigo de ensino.

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Balneario Camborit - SC

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Balneario Camborit - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Calculo do BM

R$ 3.617,44 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.617,44 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.617,44
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e{OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

E

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc|1doc.com|br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57{B87B-D061-939E
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Comprovante BB
@ Pix Enviado

RS 3.617,44

19/12/2025 as 12:13:21

Recebedor
Kamila F Emerenciano

CPF

]

Agéncia

8490

Conta

I

Instituicao

60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix
]

Pagador
Instituto Anjos Sem Asas

CNPJ
32.679.968/0001-82
Agéncia

1489-3

Conta
61941-8

Instituicao
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagoes adicionais

ID: EO0O00000020251219150703143163542

Comprovante emitido em: 15/01/2026 as 14:10:49
Documento: 000000000121901
Autenticacao SISBB: 2.190.A2F.38D.262.E5C

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo podera
ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala: 0800
729 0088

Canal de denuncias:
https://canalconfidencial.com.br/bancodobrasil/

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacgoes, facilitando sua vida.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o c6digo 0A57-B87B-D061-939E

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

%mmﬂ’
g

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

420200822357820570001740000000000031251209374 18356

Numero da NFS-e
31

Numero da DPS
36

Competéncia da NFS-e
02/12/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&do da NFS-e
02/12/2025 16:04:18

Data e Hora da emissdo da DPS
02/12/2025 16:04:17

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da

chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.782.057/0001-74 177289 I

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.782.057 WHESLEY LEIRIA HERNANDORENA _

Enderego Municipio CEP

Balneario Camborit - SC I

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ/CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
32.679.968/0001-82 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS -

Enderego Municipio CEP

MEXICO, 1191, NACOES Balneario Camborit - SC 88338-220

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,

orientagdo pedagodgica e educacion...

Descrigdo do Servigo
Servigo de ensino.

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Balneario Camborit - SC

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Balneario Camborit - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Calculo do BM

R$ 4.309,20 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 4.309,20 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.309,20
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e(OMAR MOHAMAD AL|I TOMALIH

E

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc|1doc.com|br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57{B87B-D061-939E




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 14.09.20
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 61.941-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020260102214542689789966
CNPJ DO PAGADOR: 32.679.968/0001-82
VALOR: R$4.309,20
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/01/2026 - 18:48:07

PAGO PARA: Whesley Hernandorena

cer: [N
cHavE PIx: I

INSTITUICAO: 10348181 COOP SICREDI VALE LITORAL

AGENCIA: 2606 - CONTA: [N
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/01/2026 - 18:48:08

DOCUMENTO: 010201
AUTENTICACAO SISBB: F.024.5AF.5C9.BEC.CDO

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57-B87B-D061-939E
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ/CPF: 32.679.968/0001-82

(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que nao consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdao pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 260140020961715

Data de emiss3o: 15/01/2026 13:43:08
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 14/07/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 15/01/2026 13:43:08

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 15/01/2026

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cédigo 0A57-B87B-D061-939E



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricao: 32.679.968/0001-82
Raza
azao INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Social:
Endereco: R MEXICO 1191 / NACOES / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88338-220

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagcao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/01/2026 a 11/02/2026

Certificagdao NUmero: 2026011305265383092294

Informagao obtida em 15/01/2026 11:23:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/0A57-B87B-D061-939E e informe o cddigo 0A57-B87B-D061-939E
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
CNPJ: 32.679.968/0001-82

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:42:36 do dia 11/11/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/05/2026.

Cddigo de controle da certiddo: D0B1.0125.6D5B.D0D6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.679.968/0001-82

Certiddo n°: 68896360/2025

Expedicgdo: 11/11/2025, as 15:36:24

Validade: 10/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—-se gue INSTITUTO ANJOS SEM ASAS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 32.679.968/0001-82, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidédo emitida gratuitamente.

| TOMALIH

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou e@
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrented
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d&
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,
disposicgdo legal, contiver forga executiva.

D
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Prefeitura Municipal de Balneario Camborit

P
’:;%;‘ Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000 Pagina
http://www.bc.sc.gov.br 1/1

BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024458404/2025
Data de emissao: 11/11/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Cod. contribuinte: 273675 CPF/CNPJ: 32.679.968/0001-82
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: MEXICO Ndamero: 1191
Compl: CEP: 88.338-220
Bairro: NACOES
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certiddo de Débitos

Validade

Esta certiddo tem validade até 09/02/2026.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

R H

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeitg
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

h = 1
[]
Para a validagdo do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

b93b58d0-eec3-49d2-b91b-0c6584c5a45f
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Instituto Anjos Sem Asas

RELATORIO 01/12/2025 a 31/12/2025

As acgdes iniciadas no més de dezembro no Instituto Anjos Sem Asas foram
programadas de acordo com as habilidades e caracteristicas dos participantes, dentro dos
horarios estabelecidos para a oferta de aulas de boxe no contraturno escolar e periodo noturno.
Com atendimento sociocultural para criangas e adolescentes em situacdo de vulnerabilidade
social, com idade de 6 a 17 anos, nos periodos matutino e vespertino; e noturno com o

acompanhamento dos pais ou responsaveis.

As aulas ocorreram da seguinte forma: horario compreendido das 8h as 12h,
com aulas de hora em hora, com intervalo de 10 minutos entre uma aula e outra, para higienizagao
€ assepsia de espaco e equipamentos. Da mesma maneira funcionou a tarde e no periodo noturno,

sendo os horarios no periodo vespertino das 13h as 18h e noturno das 18h30 as 20h30.
Atividades propostas para o més de dezembro de 2025:

- As aulas foram divididas em uma primeira parte de aquecimento geral,
seguida de treinamento técnico e tatico.

- Iniciamos com atividades ludicas para os novos alunos.

- O treinamento técnico sera de acordo com a categoria respectiva de cada
aluno, que serao divididos em turmas de iniciantes e avancados.

- No segundo periodo do treinamento, foram realizados o treino fisico para
melhoria das valéncias fisicas.

- Acrescentou-se atividades de melhoria para a coordenagao motora.

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 122 Batalhdo de Policia Militar — Rua México n2 1191 - Bairro das Nag¢des, Balneério Camboriti/SC - Fone:
(47) 3169-3400
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Instituto Anjos Sem Asas
Foram atendidas 283 criancas e fizemos 2.163 atendimentos.

No més de abril foram entregues 120 cestas basicas.

Relato da Acao — Festa de Natal do Instituto Anjos Sem Asas

No dia 23 de dezembro, o Instituto Anjos Sem Asas realizou uma Festa de Natal voltada as
criangas, adolescentes atendidos pelo projeto e seus familiares, como forma de confraternizagao,
fortalecimento de vinculos comunitarios e promog¢ao do bem-estar social.

A acao contou com a participagdo de uma média aproximada de 1.000 pessoas, entre
beneficiarios diretos, familiares e membros da comunidade, consolidando-se como um dos
principais eventos de integragéo social promovidos pela instituicdo no periodo.

Durante o evento, foram disponibilizadas diversas atividades recreativas e de lazer, incluindo
brinquedos inflaveis, proporcionando momentos de diversido, alegria e socializagdo para as
criancas e adolescentes. Além disso, foi realizada ampla distribuicao de alimentagao, composta
por cachorro-quente, bolo, pipoca, algodao-doce, picolé, geladinho, refrigerante e agua,
garantindo acolhimento, conforto e seguranga alimentar aos participantes ao longo de toda a

programacao.

H

Como parte das agdes de apoio social, também foi promovida a entrega de brinquedos asz

OM

criangas e a distribuicao de cestas basicas as familias atendidas, contribuindo para ot

D AL

fortalecimento da dignidade, da seguranca alimentar e do espirito solidario caracteristico do periodo 2
natalino.

A realizagao da Festa de Natal reforga o compromisso do Instituto Anjos Sem Asas com a promogao
da cidadania, da inclusao social e do cuidado integral as criangas, adolescentes e suas familias,

indo além das atividades esportivas e ampliando o impacto social do projeto junto a comunidade.

IQUE NICHELE e OMAR MOHAM

Nossas aulas irdo seguir de acordo com o programado, seguimos preparando nossas criangas £

HEN

do projeto nesse novo momento, fazendo com que os mesmos, em um futuro proximo, possam vir o

PEDR

a se tornar atletas de rendimento no boxe. Portanto, foram finalizadas as atividades do més de

dezembro por parte dos profissionais contratados.

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 122 Batalhdo de Policia Militar — Rua México n2 1191 - Bairro das Nag¢des, Balneério Camboriti/SC - Fone:
(47) 3169-3400
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Instituto Anjos Sem Asas
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ANO: 2025
PERIODO: DEZEMBRO
Sugestiio de lista de presenca dos alunos atendidos pelo projeto ANJOS SEM ASAS
Ficha dos dados dos alunos
NOME COMPLETO | | DATA DE NASC ~ NOMEDO | - TELEFONE (WHATSAPP)
W b il S S | RESPONSAVEL e e L
Actos da Silva de Araujo 23/03/1990 Hermano Araujo
Adrian de Quadros Rafaeli 17/07/2010 Magali
Adrian Ribeiro dos Santos 21/10/2008 Joice
Adrio Monteiro Santos 12/09/2007 Nelmo
| Agatha Yasmin Machado 08/04/2015 Ana Mara
Alejandro Jeremias Flores 23/01/2009 Mario Flores
Alisson de Souza Gomes 20/01/2011 Amilton Lourengo
Alisson Gimenez 15/03/1996 Anandito
Alisson Rafael Correa 08/01/2010 Valdeci Correa
Amanda Ferreira Campos 18/03/1080 Admilson
Ana Karla Vaz de Moraes 25/07/1990
Anderson José Correa 10/06/2010 Célia Oliveira
André G Damasceno da Mota 27/12/2011 Jeane Damasceno
André L Alves 09/02/1987
Andrea Regina Cadore 02/11/1977
Andressa Moraes de Melo 06/01/2015 Kelly de Moraes
Angel Gabriel G Pino 11/02/2012 Anayrelis Pino
Anna Clara Amadora da Silva 06/10/2011 Natalia Pereira
Antan Manoel C Gimenez 17/04/2015 Cristicelia Concei¢do
Anthony Ramos dos Santos 06/07/2008
Arthur Balds dos Santos 05/01/2016 Karina Balds
Arthur da Silva Sotelo 04/01/2011 Paulo Silva
Arthur Emanuel A Cadide 01/07/2018 Luane Sampaio
Arthur Henrique dos S Xavier 28/01/2016 Maria Caroline
Arthur Sabel Melo 07/01/2019 Daiane Sabel
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Artur Manoel Carvalho 158.586.589-35 17/04/2015 Célia Manoel 47-999909773

Asaph de Aquiles Oliveira 30/03/2010 Francisco Oliveira
Ayla Flor Tolose Araujo 23/10/2018 Actos Araujo
Bernardo Martins de Melo 21/04/2005

Blodimir T. Tomas 12/01/2013

Braian Nahuel Rodrigues 13/09/1999 Luciana Rodrigues
Breno Henrique Alves 08/09/2011 Joana Ferreira
Bruno da Silva 29/01/1999

Bruno Raul Van Den Boom 05/11/2011 Samara Elisa
Bryan N L Silveira 14/10/2013 Jessica Mota
Carlos Eduardo Martins Bispo 01/07/2015 Flavia Martisn
Carlos Everton Silva 18/06/2004 Nadia Aparecida
Carlos Henrique O da Luz 19/10/2011 Jackeline Oliveira
Cayna Emannuel A. G. da Silva 26/11/2010 Alexandra Gomes
César Henrique de Jesus 15/10/2010 Anayrelis Pino
Christiano Rodrigues Cesar 24/02/2014 Ednardo Cesar
Cleyton da Silva de Santana 16/11/1999
Cristiano Batista 23/04/1983
Daibra Enmrique F Castro Maria Angelica
Daniel Pinheiro Carvalho 05/01/2002 Nidiane
Davi Dantas Matos 11/08/2002 Katyusquia Batista
Davi de Oliveira Schaefer 02/12/2018 Maria Tereza
Davi Ferreira Laroch 30/04/2014 Rafaela Ferreira
Davi Messias Santos de Farias 29/08/2013 Monique Carvalho
Davi Miguel Souza Luz 30/08/2015 Vanessa

Davi Pierre F Dantas 08/08/2015 Jodo Paulo
Davi Rodrigues Silva 16/06/1988

Davi Steinck 18/11/2009 Luana Pereira
Davi Vazquez dos Santos 04/12/2011 Taissa dos Santos
Dereck Ryan de Jesus Ribeiro 17/12/2013 Mariele de Jesus
Dherycky H. Carvalho Silva 30/11/2017 Janaine Carvalho
Diego Manuel C Movilio 05/02/2010 Douglas Jose
Diogo Madeira 27/03/2011 Angela Fernandes
Diogo Magalhdies Moura 21/11/2016 Augusto Moura
Don Actos Tolose Araujo 23/10/2018 Actos Araujo
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Douglas Escouto dos Santos

Ednardo C Cesar

Eduardo Gabriel dos Santos

Eleandro Flortano de Amador

Elias da Silva

Eliseu Pedra Hume

Emilio Arraya Rodrigues

Emmanuel Goi T Vergilio

Entani Davi di Paula Ferreira

Entoni Davi Ferreira

Enzo Gabriel da Silva Dias

Enzo Gabriel Martins Lima

Enzo Gabriel Santos

Erick Nathan Oliveira Lins

Erick Nathan Oliveira Lins

Erie Kenneth da Costa Santos

Ester Santos da Silva

Felipe Alves Pereira

Felipe Gabriel Notari

Felipe Robert pereira de Liz

Fernando Cacci

Fladson Andrei Rodrigues

Franciel Delcort E Francel

Francisco Kauan P Gomes

Franco Delcort E Franco

Gabriel Araujo Costa

Gabriel dos Anjos D S Santana

Gabriel H Rodrigues

Gabriel Henrique Costa

Gabriel Hernandorena Rosa

Gabriel Majolo

Gabriel Viajante Antunes
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Gabriele Vitoria R Machado

Givaldo Moura Santana

Gregory dos Santos A da Silva

22/06/1993

28/03/1995

29/01/2010 Elisangela Costa
27/09/1989

20/07/2013 Deise da Silva
09/11/2007 Maurilia
30/10/2006

01/12/2008 Leide Solange
25/02/2010 Eva Franga
25/02/2025 Eva Franca
09/12/2010 Thais Regina
12/06/2012 Daniele Lima
07/09/2011 Eudine
12/06/2010 Janainaa de Oliveira
12/06/2010 Janaina de Oliveira
15/06/2006 Kath Suellem
03/01/2015 Jane Silva
17/05/1997 Solange de Souza
03/08/2011 Dedei
14/03/2011 Alessandra Magda _
05/06/2007 David
13/11/2012 Leticia N Rodrigues
11/01/1997 Adriana Delcort
15/08/2013 Antonia Tamaris
11/01/1997

08/03/2012 Maristenia
16/04/2005 Bruno Santana
20/09/2010 Paula Rodrigues
12/03/2019 Carol Costa
24/06/2020 Phamela
15/07/2011 Jorge Canziane
15/07/2013 Matilde
26/06/2012 Andreia Rodrigues
18/04/2006 Gina Brito
12/12/2010 Daniele Santos
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Guilherme Gabriel M Torres 15/09/2006 Aline Machado
Guilherme Risy 28/10/2010 Roberto Rizy
Gustao H Ladislau dos Santos 09/04/2011 Demilson
Gustavo da Silva 10/05/2008 Valdemir da Silva
Gustavo Pinheiro de C Santos 15/12/2007 Ana Rita
Hector Gabriel dos Santos 23/11/2012 Catia Santos
Hector Julian Gaetan 15/10/1985
Heitor Luiz Rocha F. Ramos 20/03/2006 Ana Paula
Heitor Villa Verde 01/03/1996 Renato Cesar
Helena Sabel Hernandorena 09/08/2019 Mileyde
Helena Silva de Amador 05/08/2013 Elandro Amador
Hemilly Carvalho Silva 11/01/2011 Janaine Carvalho
Henrique Samuel Joques Silva 11/12/2016 Dayse
Hyrum Prata Raiol 23/01/2015 Alan Vagner
| Igor Samuel Cunha Nascimento 21/06/2011 Rafael Mateus
Inara Vitoria A da Silva 27/05/2011
Isabela Sabel Mello 10/01/2009 Daiane Sabel
Isabela Terezinha de Souza 12/08/2007 Miolanda Terezinha
Isabella Emerenciano 31/03/2010 Luis Henrique
Isadora B Bonfante Pechin 22/05/2017 Debora Bonfante
Isadora da Silva Machado 31/01/2011 Patrick Hernandes
Jaider Demeneck Canto 03/04/2002 Giliamara
Jaider Demeneck Canto 03/04/2002 Giliamara
Jamisson Souto de Oliveira 24/08/2004 Juliana Paz
Jaqueline Rodrigues das Santos 16/04/1999 Silvane Rodrigues
Jeferson Luis Alexandre 02/05/1988
Jessica Alexandra M Maragare 19/12/2015 Maria Maragare
Jesus Angel Z Mayobre 07/11/2011 Yulinne
Jimena Sofia Aleala 19/10/2011 Jamily
Jodao Emanuel dos Reis 13/09/2010 William Nascimento
Jodo Gabriel Rodrigues 19/11/2010 Adriana Farias
Jodo Lucas Amador da Silva 01/05/2015 Natalia Silva
Jodo Miguel da Silva Correa 13/08/2013 Zilma Correa
Jodo Pedro R Silva 12/04/2005 Charles Oliveira
Jodo Pedro Tonfim Name 22/03/2002 Jodio Pedro T. Name

Scanned
{8 CamSca

A

sinado ppr 2 pesqdoas] PEDRQ HENRIRQUH NIGHELE e]OMAR MOHAM


https://v3.camscanner.com/user/download

Joaquim E Sabel de Mattos

Jonatas Santos Costa Filho

José Angel S. Betancourt

José Carlos C Junior

José Felipe Rodrigues Ortodio

José Henrique Oliari

José Kaue C. da Silva

José Rian Ribeiro da Silva

Josefa dos Santos

Kamily Merilin Machado

Kaui Roberto G da Rosa

Kauan Antonio Machada

Kauan de O Schaefer

Kauan de Souza dos Santos

Kauan Dias dos Santos

Kauan Franzmar

Kauan Henrique Lopes Ferreira

Kauan Nunes Palheta

Kauan Pontes

Kauan Ribeiro Flores

Kaue Gabriel de Araujo Neves

Kaue Gabriel Silva Jesus

Kaue Honata dos Santos Silva

Kaue Jhonata Acos Santos

Kemily Merilin Machado

Keyla de Oliveira Tolose

Laura Beatriz dos Santos

Leandro Floriano de Amador

Leonel Danian Jaime

Leticia Beatriz A da Silva

Levi Cardoso Silveira

Levi Oliveira Santana Martins

Lorenzo Bittencourt B de Pinho

Lorenzo Fagundes Corpes

Lorenzo Goitacaz Vergilio

153.921.109.67

13/01/2020 Priscila Sabel
04/03/2011 Jonatas Santos
13/06/2011 Marienny
12/01/1985

02/10/2015 Paulo Ranieri
01/10/2019 Nathalia Rodrigues
21/05/2005 José C. da Silva
21/11/2018 Querginaldo
11/08/2011

29/03/2011 Ana Mara Machado
27/10/2008 Izabel da Silva
22/07/2009 Ana Mara
04/04/2017 Maria Tereza
12/04/2015 Taissa Santos
05/04/2003 Marizete
29/06/2005

30/01/2010 Patricia
20/10/2008 Monica Palheta
24/03/2004 Camila Pontes
19/04/2010 Laura Ribeiro
21/03/2012 Alexandre Sell
08/10/2009 Rejane Jesus
17/03/2013 Edijane Candida
17/03/2013 Erijane Candida
29/03/2011 Ana Mara
14/12/1988 Doriana Tolose
05/10/2013 Maria Weda
27/09/1989
02/12/2004 Elena Del Carmen
07/04/2016 Juliana Marilia
04/04/2009 Bruna Cardoso
16/05/2012 Katyusquia
31/03/2010
07/02/2013 Camila Fagundes
29/02/2012 Leide
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Lorran Duarte Vaz da Silva

Luca Yan Guedes

Lucas de Jesus Souza

Lucas Gabriel Gracia Tessari

Lucas Goetam

Lucas Maia da Silva

Lucas Neto Novais

Lucas Roberto Gaetan

Luidgi de Carvalho Poflo

Luigi Gabriel Santos de Lima

Luis Davi Mala Bussulcro

Luis Emanuel N. Montecinos

Luis Felipe Fidelis da Costa

Luis Felipe Godoy

Luis Felipe Moreira

Luis Fernando D Rocha

Luis Henrique B Pechim

Luis Otavio de Souza Rotta

Luis Otavio Souza dos Santos

Luiz Paulo de Oliveira Santos

Maglorie Manduakila Vita

Maicon Gustavo Santos

Maikon Douglas G Santos

Marcelo Motta

Marcos Fernandes Campos

Marcos Vinicios Elisio

Marcos Vinicius S.C Elizio

Maria Alice Rodrigues

Maria Luiza Lima Bastos

Mariah Luisa Amador Silva

Matheus Caui Alves Varela

Mathias Amorim Chaves

Mauricio Benjamin Delgado

Mauricio Pedra Hume

Max Gabriel G. D. Azevedo

18/07/2006 Jucara Duarte

12/08/2014 Marcia de Oliveira

24/07/2002

19/04/2014 Jaime de Souza

20/10/2011

19/11/2014 Fabiola Araujo

18/12/2003 Carlos Cesar
20/10/2011 Julian Gaetan
21/08/2001 Andreia Carvalho

14/09/2010

16/02/2017 Roseli Bussulcra
20/11/1991

20/01/2013 Daiana

10/12/2006 Graciele Godoy
31/12/2015 Joelma
29/04/2010 Maria da Silva
01/02/2013 Debora Bonfante
24/08/2003 Aline Souza
21/02/2011 Joane Damasceno
11/11/1984

09/09/1992 Angelique
09/02/2004 Elaine Gomes
09/02/2004 Elaine de Jesus
10/03/1982

04/01/2009 Ana Carolina Ribeiro
21/10/2008 Sirlei Elisio
21/10/2008 Sirlei Elizio
20/07/2010 Vanessa Cristina
24/02/2015 Jaline Lima
05/03/2013 Nathdlia Pereira
12/03/2007 Frankleide Alves
04/01/2018 Tatiana Amorim
01/11/2005 Victor Delgado
01/07/1967 Alzira
23/02/2014 Cristiane Socorro
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Michael H. Carvalho Silva

Miguel Campos de L Andrade

Miguel Lucas A. Cadidé

Miguel Santos de Oliveira

Mirene da Conceigdo Santos

Nahuel Esteban Moya

Nathalia da Silva

Nathan Henrique de J Ribeiro

Nicolas Arthur dos Santos

Nicolas Franga Santos

Nyllyanne Merllya

Otavio Luis Bertiol

Patricia Silva Souza

Paulo Henrique dos S Silva

Pedro da Silva Schumann

Pedro Gabriel Surdi Alexandre

Pedro H Ladislau dos Santos

Pedro Henrique B. Machado

Pedro Henrique Balansin

Pedro Henrique da S Lima

Pedro Magalhdes Moura

Pedro Silva de Oliveira

Pedro Tavares

Pedro Wilker Z Rigato

Pietro Almeida Soares

Pietro Benicio dos S Otoni

Pietro Renan Machado Santana

Rafael Antonio Carvalho

Rafael Barbosa de Sé

Rafael Lima Rodrigues Silva

Rafael Pellin

Rafaela de F. Ferreira

Rebeca Santos da Silva

Renan Guilherme Santana

Rhael Leonardo Notari

22/05/2013 Janaine Carvalho

27/07/2017 Amanda Ferreira

18/01/2017 Luane Sampaio

26/08/2019 Mirene Santos

24/10/1986

26/11/1996 Julia Gabriela

15/08/1981

30/07/2019 Mariele de Jesus

06/09/2013 Maiara dos Santos

13/09/2008 [Luciana Alves

15/10/2019 Ranielle

23/03/2011 Carina Bertiol

13/08/1973

29/09/2005 Marcelo Silveira

20/10/2000 Daniel André ;
21/06/2015 Jeferson Luis g
14/03/2014 Cintia Cristina :
03/03/2009 Michele de Asis 3
30/12/2015 Ingrid Gabriela g
24/02/2011 Valdemir :
22/08/2015 Augusto Moura 3
06/06/2017 <
11/12/2008 :
10/03/2015 Bruna Cecchin s
19/02/2015 Rejane Reis ;
14/05/2013 Priscila dos Santos f
30/01/2010 Vivian dos Santos D
04/04/2017 Tania Carvalho £
11/08/2009 Rosangela Barbosa ;
09/10/2009 &
31/07/2013 Locir Pellin ;
25/06/1987 . %
04/12/2007 Jane Silva 3
01/04/2011 Deise Ribeiro y
09/10/2009 Dedei *é

4
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Rikson Gomes R Nirandette

Rogerio AlteresTrombetta

Romario Pereira da Rosa

Romulo Tinetti Arruda

Ruan Alef Machado Santos

Samuel Rodrigues Roenkoll

Samuel Sabel Mello

Samuel Santos de Oliveira

Santiago Nicolas Silvero

Sara da Silva Lacerda

Satiro Velaquez de Oliveira

Saulo Mattana Santana Santos

Set Elias Macias Silva

Shlomit Serussi

Sidnei Adriano G. Junior

Sophia Stinn de Oliveira

Tacio Santana Lopes

Tarcis Oliveira de C Nogueira

Thais Aline da Silva

Thales Guilherme Freitas

Tomas Jonas Costa Filho

Urian de Lima Nunes

Uriel Felipe Martins

Victor Henrique R dos Santos

Vilmar Manoel do Nascimento

Vinicius Candido Perfol

Vitor Arthur Wilbert

Vitor Gabriel Borim

Vitor Hugo Rodrigues Souza

Vitor Lourengo Henrique

Vitor Oliveira Santos

Vitor Rafael C Junior

Walifer Aquiles R da Cruz

Wallison Gustavo R da Cruz

Walter Joares

16/05/2003 Catia da Costa
30/04/1973
24/09/1993 Lindomar da Rosa
27/11/1981
10/09/2007 Vinicius dos Santos
12/07/2014 Leticia Rodrigues
07/01/2017 Daiane Sabel
26/06/2014 Mirene Santos
06/08/2012 Alejandro Silveiro
07/01/2012 Deise da Silva
02/12/2009 Werley
17/03/2009 Hedson Santana
23/11/2011 José Samiento
28/01/2011 Anselita Serussi
06/04/2000
04/10/2012 Bianco Stinn
22/11/2003 Gina Brito
26/08/2016 Erica Nogueira
18/07/1982 Cleber Luis
27/01/2013 Joice Santana
04/03/2011 Ronzille Brasil
24/12/2009 Jucinara de Lima
15/10/2010 Daniele de Lima
24/09/2021 Viviane Ferreira
23/12/1979
24/02/2016 Jodo Perfol
21/08/2011 Juliana
05/04/2006 Danieli Ribeiro
04/10/2011 Vera Lucia
09/02/2015 Francelise Martins
02/06/2003 Maria Oliveira
07/04/2011 Legiane Alves
21/06/2007 Aquiles da Cruz
26/11/2005 Aquiles da Cruz
14/12/2000
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[ Wendel Gabriel B de Paiva

Werlisson F Pereira da Rocha

Wesley Sulivan S.B. Limas

Willian Pereira Ramos

Wyllyanne Merllya S Carvalho

Yadiel Erikbran P Castro

Yago José M F Santos

Yasmim G A B D da Silva

Yefferson José Candurin Flores

Yngrid Santos da Silva

05/07/2004 Rosalina
25/05/2010 Fabio Henrique
01/08/2013 Ademir Limas
22/06/1993
15/10/2019 Maria Ranielle
Maria Angelica
13/11/2011 Celso
12/02/2002 Paulo Bodziak
18/02/2010 Jovanny Candurin
17/10/2004 Nilza
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NbME : SEGUNDA

Adrian Ribeiro dos Santos >x % x
Agatha Yasmin Machado x =
André G Damasceno da Mota X >
André L Alves v 5 X - 2
Angel Gabriel G Pino %
Arthur da Silva Sotelo x % X =
Arthur Henrique dos S Xavier 2 x
Arthur Sabel Melo x i =
Bruno da Silva x
Carlos Henrique O da Luz A
Davi Dantas Matos ¥ X
Davi de Oliveira Schaefer = 2 -
Davi Ferreira Laroch X x : 55
Davi Vazquez dos Santos x x Pl
Dherycky H. Carvalho Silva X - <
Diogo Madeira - " <
Diogo Magalhies Moura » x >
Eleandro Flortano de Amador ¥ x
Eliseu Pedra Hume X X
Felipe Alves Pereira
Franco Delcort E Franco x %
Guilherme Gabriel M Torres x
Guilherme Risy x X
Hector Gabriel dos Santos : %
Heitor Luiz Rocha F. Ramos s
Heitor Villa Verde X
Helena Sabel Hernandorena "
Henrique Samuel Joques Silva
Isabela Sabel Mello A X
| Isabella Emerenciano X x

x

x
X

k)()‘h

p< <
®x |~x

0¥ |~ | X [
L4
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LJ aqueline Rodrigues das Santos

LJo'éo Lucas Amador da Silva

\ Joaquim E Sabel de Mattos

Jonatas Santos Costa Filho

José Angel S. Betancourt

Kamily Merilin Machado

Kauan de O Schaefer

Kauan de Souza dos Santos

Kauan Ribeiro Flores

Leandro Floriano de Amador

Leonel Danian Jaime

Lucas de Jesus Souza

Lucas Goetam

Luis Felipe Fidelis da Costa

Luis Felipe Godoy

Luis Felipe Moreira

Luis Fernando D Rocha

Luis Otavio de Souza Rotta

Marcos Vinicios Elisio

A

Max Gabriel G. D. Azevedo

x
X

Miguel Lucas A. Cadidé

Nicolas Arthur dos Santos

Pietro Almeida Soares

Rafael Antonio Carvalho

%
g

Renan Guilherme Santana

Samuel Sabel Mello

x
X

Samuel Sabel Melo

Thales Guilherme Freitas

Vitor Arthur Wilbert

Vitor Hugo Rodrigues Souza

Willian Pereira Ramosya

Yadiel Erikbran P Castro
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WL VESPERTINO =it sgasmuiaivicmi cinn Solaiiiin

g

TERCA QUARTA QUINTA i SEXTA g

Alisson de Souza Gomes E
Anderson José Correa X X &
André G Damasceno da Mota X X < = 5

Andrea Regina Cadore < e ‘ b=

Andressa Moraes de Melo X v g

Arthur Emanuel A Cadide x v = X o

Bemardo Martins de Melo e e £

Bruno Raul Van Den Boom X p £

César Henrique de Jesus X p = w

Cleyton da Silva de Santana x e X 5 B

Davi Pierre F Dantas < x w < g

Diego Manuel C Movilio » o 2
Elias da Silva : ¥ < e

Felipe Gabriel Notari X 23 D X g 5'

Gabriel Henrique Costa x es

Gabriel Viajante Antunes " - ?3' g
Gabriele Vitoria R Machado x - <t
Gustavo Pinheiro de C Santos = < e % g
Hector Julian Gaetan ¥ ¥ x S E
Helena Silva de Amador 2 « g S
Igor Samuel Cunha Nascimento x g, = o 5
Isadora B Bonfante Pechin * X u S
Isadora da Silva Machado x x < 2E
Jeferson Luis Alexandre X . = g
Jessica Alexandra M Maragare x 5 = § g
Jodo Miguel da Silva Correa ¥ S . x g
José Carlos C Junior X v = = W 3
José Kaue C. da Silva 2> - o £
Kauan Antonio Machado < % v 2 @ p
Kauan Dias dos Santos a x “ s 5 E
Kauan Nunes Palheta x 5 % x % %
AG A9 9 18 14 S

o ®

3 8
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Kauan Nunes Palheta

Kaue Honata dos Santos Silva

Kaue Honata dos Santos Silva

Keyla de Oliveira Tolose

\Qvi Oliveira Santana Martins

| Lorenzo Goitacaz Vergilio

Lorran Duarte Vaz da Silva

Lucas Maia da Silva

Luis Emanuel N. Montecinos

Luis Otavio Souza dos Santos

Maicon Gustavo Santos

Marcelo Motta

Maria Luiza Lima Bastos

Miguel Santos de Oliveira

Nathan Henrique de J Ribeiro

Pedro Magalhdes Moura

Rikson Gomes R Nirandette

Romario Pereira da Rosa

Set Elias Macias Silva

%

Uriel Felipe Martins

Walifer Aquiles R da Cruz

Wallison Gustavo R da Cruz

Yefferson José Candurin Flores

Yngrid Santos da Silva

X |X|X |&
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SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA =

Actos da Silva de Araujo g
Adrian de Quadros Rafaeli " ,‘ ,( > @
Adrio Monteiro Santos X X <
Alejandro Jeremias Flores x x = %
Alisson Rafael Correa x < x x g
Amanda Ferreira Campos < x é
Ana Karla Vaz de Moraes x & 5
Anna Clara Amadora da Silva < ~ =
Antan Manoel C Gimenez x < < i > &
Anthony Ramos dos Santos < 2 g
Arthur Sabel Melo < ¢ - S
Artur Manoel Carvalho x ¥ 4 I E
Asaph de Aquiles Oliveira . 38
Ayla Flor Tolose Araujo v v s = 2
Blodimir T. Tomas - X % = £s
Breno Henrique Alves :D‘( é
Bryan N L Silveira v < # 2 Z : é
Carlos Eduardo Martins Bispo % g5
Cayni Emannuel A. G. da Silva % > < z §
Christiano Rodrigues Cesar < g = <8
Daibra Enrrique F Castro g 3 9 3
Daniel Pinheiro Carvalho < - ; = . Z
Davi Rodrigues Silva & £
Davi Steinck < < x £ = z g
Don Actos Tolose Araujo < ¢ % 2 38
Douglas Escouto dos Santos % g
Ednardo C Cesar x x 5 # = : 2
Eduardo Gabriel dos Santos < = 27
Enzo Gabriel da Silva Dias & v % & 8
Ester Santos da Silva s % § 2
Fladson Andrei Rodrigues < 7 S
T 15 R = 4 S

28
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Francisco Kauan P Gomes

Gabriel dos Anjos D S Santana

X

Gabriel H Rodrigues

Gabriel Majolo

Givaldo Moura Santana

Gregory dos Santos A da Silva

Gustavo da Silva

Gustavo H Ladislau dos Santos

Helena Sabel Hernandorena

Hemilly Carvalho Silva

Hyrum Prata Raiol

Inara Vitéria A da Silva

Jesus Angel Z Mayobre

Jimena Sofia Aleala

Jozo Gabriel Rodrigues

Jodo Pedro Tonfim Name

Joaquim E Sabel de Mattos

José Felipe Rodrigues Ortodio

José Henrique Oliari

José Rian Ribeiro da Silva

Kauan Pontes

Kaue Gabriel de Araujo Neves

Kaue Gabriel Silva Jesus

Laura Beatriz dos Santos

Leticia Beatriz A da Silva

Levi Cardoso Silveira

Luca Yan Guedes

Lucas Neto Novais

Luidgi de Carvalho Poflo

K

Luis Davi Mala Bussulcro

Luis Henrique B Pechim

Luiz Paulo de Oliveira Santos

Maglorie Manduakila Vita

Maikon Douglas G Santos

Maria Alice Rodrigues
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[ Mariah Luisa Amador Silva

Mathias Amorim Chaves

Mauricio Pedra Hume

Miguel Campos de L Andrade

Mirene da Conceigdo Santos

Nahuel Esteban Moya

Nicolas Franga Santos

Nyllyanne Merllya

Otavio Luis Bertiol

Patricia Silva Souza

X ¥

Paulo Henrique dos S Silva

Pedro Gabriel Surdi Alexandre

Pedro H Ladislau dos Santos

Pedro Henrique B. Machado

Pedro Henrique da S Lima

Pedro Wilker Z Rigato

Pietro Benicio dos S Otoni

Pietro Renan Machado Santana

Rafael Barbosa de Sa

Rafael Pellin

Rafaela de F. Ferreira

Rebeca Santos da Silva

Rhael Leonardo Notari

Rogerio AlteresTrombetta

Romulo Tinetti Arruda

Ruan Alef Machado Santos

Samuel Rodrigues Roenkoll

Samuel Sabel Melo

Santiago Nicolas Silvero

Sara da Silva Lacerda

Satiro Velaquez de Oliveira

Saulo Mattana Santana Santos

Shlomit Serussi

Sidnei Adriano G. Junior

Sophia Stinn de Oliveira
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[ Tacio Santana Lopes

Tarcis Oliveira de C Nogueira

Tomas Jonas Costa Filho

Urian de Lima Nunes

Victor Henrique R dos Santos

Vitor Lourenco Henrique

Vitor Rafael C Junior

Walter Joares

Werlisson F Pereira da Rocha

Wesley Sulivan S.B. Limas

Yasmim G A B D da Silva

Jaider Demeneck Canto

Yago José M F Santos

Lorenzo Fagundes Corpes

Vitor Gabriel Boim

Kauan Franzmar

Josefa dos Santos

Jamisson Souto de Oliveira

Davi Miguel Souza Luz

Carlos Everton Silva

Cristiano Batista

Erick Nathan Oliveira Lins

Luigi Gabriel Santos de Lima

Braian Nahuel Rodrigues

Lucas Gabriel Gracia Tessari

Pedro Henrique Balansin

Pedro Silva de Oliveira

Thais Aline da Silva

Arthur Balds dos Santos

Lorenzo Bittencourt B de Pinho

Matheus Caui Alves Varela

Mauricio Benjamin Delgado

Kaua Roberto G da Rosa

Vitor Oliveira Santos

Wendel Gabriel B de Paiva
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Joao Pedro R Silva

Joao Emanuel dos Reis

Alisson Gimenez

Pedro da Silva Schumann

x

Enzo Gabriel Santos

Gabriel Araujo Costa

X\lv

Emilio Arraya Rodrigues

\ g

Jaider Demeneck Canto

Kauan Henrique Lopes Ferreira

Fernando Cacci

Rafael Lima Rodrigues Silva

Marcos Fernandes Campos

Pedro Tavares

Erick Nathan Oliveira Lins
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NOME SEGUNDA TERCA QUARTA
Adrian Ribeiro dos Santos s
Agatha Yasmin Machado x -
André G Damasceno da Mota - % e - E
André L Alves = =
| Angel Gabriel G Pino x " <
Arthur da Silva Sotelo i oy
Arthur Henrique dos S Xavier =
Arthur Sabel Melo x " = =
Bruno da Silva v - =
Carlos Henrique O da Luz o o
Davi Dantas Matos & , E
Davi de Oliveira Schaefer =
Davi Ferreira Laroch x g x =
Davi Vazquez dos Santos x o x
Dherycky H. Carvalho Silva - =
Diogo Madeira - 2 . =
Diogo Magalhdes Moura x. Xl
Eleandro Flortano de Amador S x & s
Eliseu Pedra Hume x x
Felipe Alves Pereira x < x
Franco Delcort E Franco pe
Guilherme Gabriel M Torres x 2
Guilherme Risy x x x
Hector Gabriel dos Santos = =
Heitor Luiz Rocha F. Ramos % = S
Heitor Villa Verde ¥ =
Helena Sabel Hernandorena = = o
Henrique Samuel Joques Silva x 3 =
Isabela Sabel Mello X < 5 = =
Isabella Emerenciano
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| Jaqueline Rodrigues das Santos » R e
| Jodio Lucas Amador da Silva S e 8
\ Joaguim E Sabel de Mattos P ks T g
Jonatas Santos Costa Filho K- % - 8
José Angel S. Betancourt * v - x - 7 5
Kamily Merilin Machado x i 2
Kauan de O Schaefer i x x 2
Kauan de Souza dos Santos £ % x §’
Kauan Ribeiro Flores X - ¢ X 8
Leandro Floriano de Amador 2 <- é
Leonel Danian Jaime ¥ - X - =x - x| kS
Lucas de Jesus Souza i x - " °
Lucas Goetam x ! et x &
Luis Felipe Fidelis da Costa - _ i
Luis Felipe Godoy . . gz 8
Luis Felipe Moreira . o i S -
Luis Fernando D Rocha » x - 2
Luis Otévio de Souza Rotta » g = 5 g
Marcos Vinicios Elisio ¢ < - e 3 8
Max Gabriel G. D. Azevedo x . y:
| Miguel Lucas A. Cadidé =2 x ) e e
Nicolas Arthur dos Santos - G = g 2
Pietro Almeida Soares > ¥ % > S
Rafael Antonio Carvalho : < - = s s
Renan Guilherme Santana >, x- o3
Samuel Sabel Mello o> X X x < m g
Samuel Sabel Melo x x G2
Thales Guilherme Freitas 7 x G g
Vitor Arthur Wilbert . x x e f
Vitor Hugo Rodrigues Souza * = = z g
Willian Pereira Ramosya x > = x 5 &
Yadiel Erikbran P Castro x & %
( 2 (3 16 1¢
i
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Ficha controle frequéncia semanal dia 08/12/2025 até 12/12/2025

R e o

VESPERTINO

NOME

SEGUNDA

TERCA

Alisson de Souza Gomes

-

Anderson José Correa

André G Damasceno da Mota

Andrea Regina Cadore

Andressa Moraes de Melo

Arthur Emanuel A Cadide

Bernardo Martins de Melo

Bruno Raul Van Den Boom

César Henrique de Jesus

Cleyton da Silva de Santana

Davi Pierre F Dantas

Diego Manuel C Movilio

A

Elias da Silva

Felipe Gabriel Notari

Gabriel Henrique Costa

Gabriel Viajante Antunes

Gabriele Vitoria R Machado

Gustavo Pinheiro de C Santos

Hector Julian Gaetan

Helena Silva de Amador

| Igor Samuel Cunha Nascimento

Isadora B Bonfante Pechin

Isadora da Silva Machado

Jeferson Luis Alexandre

Jessica Alexandra M Maragare

Jodio Miguel da Silva Correa

José Carlos C Junior

José Kaue C. da Silva

Kauan Antonio Machado

Kauan Dias dos Santos

Kauan Nunes Palheta
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14

5
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Kauan Nunes Palheta

Kaue Honata dos Santos Silva

Kaue Honata dos Santos Silva

Keyla de Oliveira Tolose

Levi Oliveira Santana Martins

Lorenzo Goitacaz Vergilio

Lorran Duarte Vaz da Silva

Lucas Maia da Silva

Luis Emanuel N. Montecinos

Luis Otavio Souza dos Santos

Maicon Gustavo Santos

Marcelo Motta

Maria Luiza Lima Bastos

Miguel Santos de Oliveira
Nathan Henrique de J Ribeiro

Pedro Magalhdes Moura

Rikson Gomes R Nirandette

Romario Pereira da Rosa

Set Elias Macias Silva

Uriel Felipe Martins

Walifer Aquiles R da Cruz

Wallison Gustavo R da Cruz

Yefferson José Candurin Flores

Yngrid Santos da Silva

11

,‘ E)
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Ficha controle frequéncia semanal dia 08/12/2025 até 12/12/2025

w

o NOTURNO = 2
NOME SEGUNDA TERGA QUARTA QUINTA é
Actos da Silva de Araujo X . X 2
Adrian de Quadros Rafaeli X x 5
Adrio Monteiro Santos S x_- ¥ 50(
Alejandro Jeremias Flores X - X - S 'g
Alisson Rafael Correa x < o
Amanda Ferreira Campos < ’ 2
Ana Karla Vaz de Moraes P x X - x . 2
Anna Clara Amadora da Silva % X - x w
Antan Manoel C Gimenez “ x §
Anthony Ramos dos Santos = b g
Arthur Sabel Melo » X &
Artur Manoel Carvalho e x < O T %
Asaph de Aquiles Oliveira % 5
Avyla Flor Tolose Araujo < x P = %
Blodimir T. Tomas x x x i x - <3
Breno Henrique Alves x . £
Bryan N L Silveira : I3
Carlos Eduardo Martins Bispo x = §
Cayna Emannuel A. G. da Silva < x a <3
Christiano Rodrigues Cesar < o
Daibra Enrrique F Castro v x Y s
Daniel Pinheiro Carvalho 2 x i ]
Davi Rodrigues Silva v . z 9
Davi Steinck ¥ x 3 &
Don Actos Tolose Araujo x X g
Douglas Escouto dos Santos % 5 %J g
Ednardo C Cesar P < 2 - % 23
Eduardo Gabriel dos Santos 2 x P o8
Enzo Gabriel da Silva Dias P ~ )
Ester Santos da Silva x X = 7S
Fladson Andrei Rodrigues x » e ~
5 @

14 5 11 19 19 55
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Francisco Kauan P Gomes

Gabriel dos Anjos D S Santana

Gabriel H Rodrigues

®

Gabriel Majolo

Givaldo Moura Santana

Gregory dos Santos A da Silva

Gustavo da Silva

Gustavo H Ladislau dos Santos

Helena Sabel Hernandorena

Hemilly Carvalho Silva

Hyrum Prata Raiol
Inara Vitéria A da Silva

Jesus Angel Z Mayobre

Jimena Sofia Aleala

Jodo Gabriel Rodrigues

Jodo Pedro Tonfim Name

Joaquim E Sabel de Mattos

José Felipe Rodrigues Ortodio
José Henrigue Oliari

José Rian Ribeiro da Silva

Kauan Pontes

Kaue Gabriel de Araujo Neves

Kaue Gabriel Silva Jesus

Laura Beatriz dos Santos

Leticia Beatriz A da Silva

Levi Cardoso Silveira

Luca Yan Guedes

Lucas Neto Novais

Luidgi de Carvalho Poflo

Luis Davi Mala Bussulcro

Luis Henrique B Pechim

Luiz Paulo de Oliveira Santos

Maglorie Manduakila Vita

Maikon Douglas G Santos

Maria Alice Rodrigues

B
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Mariah Luisa Amador Silva e P =
Mathias Amorim Chaves <. x

Mauricio Pedra Hume x ey x %
Miguel Campos de L Andrade x X
Mirene da Conceigdo Santos < x e
Nahuel Esteban Moya _ & X =
Nicolas Francga Santos -

Nyllyanne Merllya - i
Otavio Luis Bertiol x x x -
Patricia Silva Souza % S
Paulo Henrique dos S Silva :
Pedro Gabriel Surdi Alexandre > < - e -
Pedro H Ladislau dos Santos P 2
Pedro Henrique B. Machado % o
Pedro Henrique da S Lima x x =

Pedro Wilker Z Rigato x . == =
Pietro Benicio dos S Otoni =

Pietro Renan Machado Santana - = =
Rafael Barbosa de S& x > = =
Rafael Pellin <
Rafaela de F. Ferreira e o=
Rebeca Santos da Silva
Rhael Leonardo Notari X

Rogerio AlteresTrombetta x o o

Romulo Tinetti Arruda e 3

Ruan Alef Machado Santos x

Samuel Rodrigues Roenkoll x e

Samuel Sabel Melo x < - x x

Santiago Nicolas Silvero < x . ol
Sara da Silva Lacerda x

Satiro Velaquez de Oliveira < x

Saulo Mattana Santana Santos ” -3 =

Shlomit Serussi X

Sidnei Adriano G. Junior » = =

Sophia Stinn de Oliveira =
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r

[ Tacio Santana Lopes

| Tarcis Oliveira de C Nogueira

Tomas Jonas Costa Filho

Urian de Lima Nunes

Victor Henrique R dos Santos

Vitor Lourenco Henrique

Vitor Rafael C Junior

Walter Joares

Werlisson F Pereira da Rocha

Wesley Sulivan S.B. Limas
Yasmim G A B D da Silva

Jaider Demeneck Canto

Yago José M F Santos
Lorenzo Fagundes Corpes

Vitor Gabriel Borim

Kauan Franzmar

Josefa dos Santos

Jamisson Souto de Oliveira

Davi Miguel Souza Luz

Carlos Everton Silva

Cristiano Batista

Erick Nathan Oliveira Lins

Luigi Gabriel Santos de Lima

Braian Nahuel Rodrigues

Lucas Gabriel Gracia Tessari

Pedro Henrique Balansin

Pedro Silva de Oliveira

Thais Aline da Silva

Arthur Balds dos Santos

Lorenzo Bittencourt B de Pinho

Matheus Caud Alves Varela

Mauricio Benjamin Delgado

Kaui Roberto G da Rosa

Vitor Oliveira Santos

Wendel Gabriel B de Paiva

16
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/ [Jodo Pedro R Silva ¥ x x x
/ Jodo Emanuel dos Reis <« ¥
V Alisson Gimenez x <
Pedro da Silva Schumann 5
Enzo Gabriel Santos @ < x
Gabriel Araujo Costa < <
Emilio Arraya Rodrigues x - =
Jaider Demeneck Canto x x <
Kauan Henrique Lopes Ferreira * x - x
Fernando Cacci 3 -
Rafael Lima Rodrigues Silva x x x <
Marcos Fernandes Campos x
Pedro Tavares
Erick Nathan Oliveira Lins x % < x| ~
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Ficha controle frequéncia semanal dia 15/12/2025 até 19/12/2025

s SRS SR s el B - MATUTINO - S enamsigiion Vie:

NOME

SEGUNDA TERCA QUARTA

Adrian Ribeiro dos Santos

Agatha Yasmin Machado

André G Damasceno da Mota

André L Alves

Angel Gabriel G Pino

Arthur da Silva Sotelo

Arthur Henrique dos S Xavier

Arthur Sabel Melo

Bruno da Silva

Carlos Henrique O da Luz

Davi Dantas Matos

Davi de Oliveira Schaefer

Davi Ferreira Laroch

Davi Vazquez dos Santos

Dherycky H. Carvalho Silva

Diogo Madeira

X

»

Diogo Magalhdes Moura
Eleandro Flortano de Amador

Eliseu Pedra Hume

Felipe Alves Pereira

Franco Delcort E Franco

Guilherme Gabriel M Torres

Guilherme Risy

Hector Gabriel dos Santos

Heitor Luiz Rocha F. Ramos

Heitor Villa Verde

Helena Sabel Hernandorena

Henrique Samuel Joques Silva

Isabela Sabel Mello

Isabella Emerenciano

14 12 13

15~ S
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| Jaqueline Rodrigues das Santos ¥ <
Lloﬁo Lucas Amador da Silva x > *
Uanuim E Sabel de Mattos « x X
Jonatas Santos Costa Filho
José Angel S. Betancourt <
Kamily Merilin Machado < > x
Kauan de O Schaefer ¥ =

Kauan de Souza dos Santos = x P
Kauan Ribeiro Flores X % <
Leandro Floriano de Amador X * -
Leonel Danian Jaime x
Lucas de Jesus Souza x x =
Lucas Goetam < ’ X =
Luis Felipe Fidelis da Costa x x =
Luis Felipe Godoy < ® =
Luis Felipe Moreira x &
Luis Fernando D Rocha % 5
Luis Otavio de Souza Rotta > x =
Marcos Vinicios Elisio < X 2
Max Gabriel G. D. Azevedo x » = x =
Miguel Lucas A. Cadidé > x

Nicolas Arthur dos Santos =
Pietro Almeida Soares x %
Rafael Antonio Carvalho x » * 2
Renan Guilherme Santana %
Samuel Sabel Mello x
Samuel Sabel Melo x x v &
Thales Guilherme Freitas X >

Vitor Arthur Wilbert %
Vitor Hugo Rodrigues Souza x x =
Willian Pereira Ramosya »
Yadiel Erikbran P Castro x =

14 17 17 16 : 13
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Ficha controle frequéncia semanal dia 08/12/2025 até 12/12/2025

\ 3 TNt

ey AR s g DR

VESPERTINO

== “:-:" éi_;*J‘ ‘)‘?:é{':;‘ -5

NOME

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

Alisson de Souza Gomes

X

Anderson José Correa

André G Damasceno da Mota

Andrea Regina Cadore

Andressa Moraes de Melo

Arthur Emanuel A Cadide

Bemnardo Martins de Melo

Bruno Raul Van Den Boom

César Henrique de Jesus

Cleyton da Silva de Santana

Davi Pierre F Dantas

Diego Manuel C Movilio

Elias da Silva

Felipe Gabriel Notari

Gabriel Henrique Costa

Gabriel Viajante Antunes

Gabriele Vitoria R Machado

Gustavo Pinheiro de C Santos

Hector Julian Gaetan

Helena Silva de Amador

| Igor Samuel Cunha Nascimento
Isadora B Bonfante Pechin

Isadora da Silva Machado

X

Jeferson Luis Alexandre

Jessica Alexandra M Maragare

Jodo Miguel da Silva Correa

José Carlos C Junior

José Kaue C. da Silva

Kauan Antonio Machado

Kauan Dias dos Santos

Kauan Nunes Palheta

14

76

1
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Kauan Nunes Palheta % X

Kaue Honata dos Santos Silva ¥

Kaue Honata dos Santos Silva > x * X

x
x

Keyla de Oliveira Tolose
Levi Oliveira Santana Martins » x
Lorenzo Goitacaz Vergilio o *
Lorran Duarte Vaz da Silva * \.
Lucas Maia da Silva *
Luis Emanuel N. Montecinos % * x
Luis Otavio Souza dos Santos x x x
Maicon Gustavo Santos id ~ x
Marcelo Motta *
Maria Luiza Lima Bastos > » x X
Miguel Santos de Oliveira “ <
Nathan Henrique de J Ribeiro . A
Pedro Magalhies Moura x <
Rikson Gomes R Nirandette % ¢
Romario Pereira da Rosa > x . x <
Set Elias Macias Silva * ¥

Uriel Felipe Martins x >
Walifer Aquiles R da Cruz »
Wallison Gustavo R da Cruz
Yefferson José Candurin Flores x x x x *
Yngrid Santos da Silva

1a 192 1y 10 e
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Ficha controle frequéncia semanal dia 08/12/2025 até 12/12/2025

NOTURNO

NOME

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

Actos da Silva de Araujo

X

Adrian de Quadros Rafaeli

Adrio Monteiro Santos

Alejandro Jeremias Flores

Alisson Rafael Correa

Amanda Ferreira Campos

Ana Karla Vaz de Moraes

Anna Clara Amadora da Silva

Antan Manoel C Gimenez

Anthony Ramos dos Santos

Arthur Sabel Melo

Artur Manoel Carvalho

Asaph de Aquiles Oliveira

Avyla Flor Tolose Araujo

Blodimir T. Tomas

Breno Henrique Alves

Bryan N L Silveira

Carlos Eduardo Martins Bispo

Cayni Emannuel A. G. da Silva

Christiano Rodrigues Cesar

Daibra Enrrique F Castro

Daniel Pinheiro Carvalho

A

Davi Rodrigues Silva

Davi Steinck

Don Actos Tolose Araujo

Douglas Escouto dos Santos

Ednardo C Cesar

Eduardo Gabriel dos Santos

Enzo Gabriel da Silva Dias

Ester Santos da Silva

Fladson Andrei Rodrigues

7>

fj
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Francisco Kauan P Gomes

Gabriel dos Anjos D S Santana

Gabriel H Rodrigues

Gabriel Majolo

Givaldo Moura Santana

Gregory dos Santos A da Silva

Gustavo da Silva

Gustavo H Ladislau dos Santos

Helena Sabel Hernandorena

Hemilly Carvalho Silva

Hyrum Prata Raiol
Inara Vitéria A da Silva

Jesus Angel Z Mayobre

Jimena Sofia Aleala

Jo@o Gabriel Rodrigues

Jod@o Pedro Tonfim Name

Joaquim E Sabel de Mattos

José Felipe Rodrigues Ortodio

José Henrique Oliari

José Rian Ribeiro da Silva

Kauan Pontes

Kaue Gabriel de Araujo Neves

Kaue Gabriel Silva Jesus

Laura Beatriz dos Santos

Leticia Beatriz A da Silva

Levi Cardoso Silveira

Luca Yan Guedes

Lucas Neto Novais

Luidgi de Carvalho Poflo

Luis Davi Mala Bussulcro

Luis Henrique B Pechim

Luiz Paulo de Oliveira Santos

Maglorie Manduakila Vita

X |x

Maikon Douglas G Santos

Maria Alice Rodrigues

Vi x [x | A

11

2

73
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Mariah Luisa Amador Silva -
Mathias Amorim Chaves \ x
Mauricio Pedra Hume \ -
Miguel Campos de L Andrade \ p o
Mirene da Concei¢do Santos x \ P % "
Nahuel Esteban Moya < ] X %
Nicolas Franca Santos ,,

Nyllyanne Merllya x 2
Otavio Luis Bertiol < < 5
Patricia Silva Souza x % x

Paulo Henrique dos S Silva < > o
Pedro Gabriel Surdi Alexandre < .
Pedro H Ladislau dos Santos < >
Pedro Henrique B. Machado =
Pedro Henrique da S Lima . =
Pedro Wilker Z Rigato 4 =

Pietro Benicio dos S Otoni X ,( ”
Pietro Renan Machado Santana
Rafael Barbosa de Sa < x x
Rafael Pellin x + =
Rafaela de F. Ferreira
Rebeca Santos da Silva . .
Rhael Leonardo Notari < x =

Rogerio AlteresTrombetta P

Romulo Tinetti Arruda
Ruan Alef Machado Santos < x > -
Samuel Rodrigues Roenkoll x x

Samuel Sabel Melo
Santiago Nicolas Silvero x X x -
Sara da Silva Lacerda x , =
Satiro Velaquez de Oliveira i ,‘ » "
Saulo Mattana Santana Santos
Shlomit Serussi x
Sidnei Adriano G. Junior
Sophia Stinn de Oliveira x
13 T 13 15 44
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Tacio Santana Lopes X x
Tarcis Oliveira de C Nogueira * x i
Tomas Jonas Costa Filho "
Urian de Lima Nunes x X =
Victor Henrique R dos Santos x X
Vitor Lourenco Henrique % x X )
Vitor Rafael C Junior =

Walter Joares X ¥
Werlisson F Pereira da Rocha x 3
Wesley Sulivan S.B. Limas
Yasmim G A B D da Silva x i x
Jaider Demeneck Canto X x
| Yago José M F Santos e
Lorenzo Fagundes Corpes < x, x
Vitor Gabriel Borim < « v
Kauan Franzmar x
Josefa dos Santos
Jamisson Souto de Oliveira x X x =
Davi Miguel Souza Luz
Carlos Everton Silva «
Cristiano Batista X x X
Erick Nathan Oliveira Lins x - =
Luigi Gabriel Santos de Lima x =
Braian Nahuel Rodrigues
Lucas Gabriel Gracia Tessari x X 7
Pedro Henrique Balansin x *
Pedro Silva de Oliveira x
Thais Aline da Silva £
Arthur Balds dos Santos < X x
Lorenzo Bittencourt B de Pinho ¥ x 7
Matheus Caud Alves Varela 3

Mauricio Benjamin Delgado X
Kaui Roberto G da Rosa < ™
Vitor Oliveira Santos < x
Wendel Gabriel B de Paiva

)'*
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Jodao Pedro R Silva

Joao Emanuel dos Reis

Alisson Gimenez

Pedro da Silva Schumann

Enzo Gabriel Santos

Gabriel Araujo Costa

Emilio Arraya Rodrigues

Jaider Demeneck Canto

Kauan Henrique Lopes Ferreira

Fernando Cacci

Rafael Lima Rodrigues Silva

Marcos Fernandes Campos

Pedro Tavares

Erick Nathan Oliveira Lins
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Adrian Ribeiro dos Santos

| Agatha Yasmin Machado
André G Damasceno da Mota

André L Alves

Angel Gabriel G Pino
Arthur da Silva Sotelo

Arthur Henrique dos S Xavier

Arthur Sabel Melo
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Davi Dantas Matos

Davi de Oliveira Schaefer
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Davi Vazquez dos Santos

Dherycky H. Carvalho Silva

Diogo Madeira

Diogo Magalhies Moura

Eleandro Flortano de Amador

Eliseu Pedra Hume

Felipe Alves Pereira

Franco Delcort E Franco

Guilherme Gabriel M Torres

Guilherme Risy

Hector Gabriel dos Santos

Heitor Luiz Rocha F. Ramos

Heitor Villa Verde

Helena Sabel Hernandorena

Henrique Samuel Joques Silva

Isabela Sabel Mello
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Isabella Emerenciano
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Leandro Floriano de Amador

Leonel Danian Jaime

Lucas de Jesus Souza

Lucas Goetam

Luis Felipe Fidelis da Costa

Luis Felipe Godoy

Luis Felipe Moreira

Luis Fernando D Rocha

Luis Otévio de Souza Rotta

Marcos Vinicios Elisio

Max Gabriel G. D. Azevedo

| Miguel Lucas A. Cadidé
Nicolas Arthur dos Santos

Pietro Almeida Soares

Rafael Antonio Carvalho

Renan Guilherme Santana

Samuel Sabel Mello

Samuel Sabel Melo

Thales Guilherme Freitas

Vitor Arthur Wilbert

Vitor Hugo Rodrigues Souza

Willian Pereira Ramosya

Yadiel Erikbran P Castro
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Alisson de Souza Gomes

Anderson José Correa

André G Damasceno da Mota

Andrea Regina Cadore
Andressa Moraes de Melo

Arthur Emanuel A Cadide

Bemardo Martins de Melo

Bruno Raul Van Den Boom

César Henrique de Jesus

Cleyton da Silva de Santana

Davi Pierre F Dantas

Diego Manuel C Movilio

Elias da Silva

Felipe Gabriel Notari

Gabriel Henrique Costa

Gabriel Viajante Antunes

Gabriele Vitoria R Machado

Gustavo Pinheiro de C Santos

Hector Julian Gaetan

Helena Silva de Amador

| Igor Samuel Cunha Nascimento

Isadora B Bonfante Pechin

Isadora da Silva Machado

Jeferson Luis Alexandre

Jessica Alexandra M Maragare

Jodo Miguel da_Silva Correa

José Carlos C Junior

José Kaue C. da Silva

Kauan Antonio Machado

Kauan Dias dos Santos

Kauan Nunes Palheta
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Kaue Honata dos Santos Silva
Kaue Honata dos Santos Silva x -
Keyla de Oliveira Tolose
Levi Oliveira Santana Martins
Lorenzo Goitacaz Vergilio
Lorran Duarte Vaz da Silva
Lucas Maia da Silva
Luis Emanuel N. Montecinos
Luis Otavio Souza dos Santos /
Maicon Gustavo Santos =
Marcelo Motta <
Maria Luiza Lima Bastos
Miguel Santos de Oliveira
Nathan Henrique de J Ribeiro
Pedro Magalhdes Moura
Rikson Gomes R Nirandette
Romario Pereira da Rosa > -
Set Elias Macias Silva ”
Uriel Felipe Martins .‘ -
Walifer Aquiles R da Cruz
Wallison Gustavo R da Cruz
Yefferson José Candurin Flores * = 3 2y v
Yngrid Santos da Silva
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Actos da Silva de Araujo

Adrian de Quadros Rafaeli

Adrio Monteiro Santos

Alejandro Jeremias Flores

Alisson Rafael Correa

Amanda Ferreira Campos

Ana Karla Vaz de Moraes

Anna Clara Amadora da Silva

Antan Manoel C Gimenez

Anthony Ramos dos Santos

Arthur Sabel Melo

Artur Manoel Carvalho

Asaph de Aquiles Oliveira

Ayla Flor Tolose Araujo

Blodimir T. Tomas

Breno Henrique Alves

Bryan N L Silveira

Carlos Eduardo Martins Bispo

Cayni Emannuel A. G. da Silva

Christiano Rodrigues Cesar

Daibra Enrrique F Castro

Daniel Pinheiro Carvalho

Davi Rodrigues Silva

Davi Steinck

Don Actos Tolose Araujo

Douglas Escouto dos Santos

Ednardo C Cesar

Eduardo Gabriel dos Santos

Enzo Gabriel da Silva Dias

Ester Santos da Silva

Fladson Andrei Rodrigues
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Hyrum Prata Raiol
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Jesus Angel Z Mayobre

Jimena Sofia Aleala

Jodo Gabriel Rodrigues

Jodo Pedro Tonfim Name

Joaquim E Sabel de Mattos

José Felipe Rodrigues Ortodio

José Henrique Oliari

José Rian Ribeiro da Silva

Kauan Pontes

Kaue Gabriel de Araujo Neves

Kaue Gabriel Silva Jesus

Laura Beatriz dos Santos

Leticia Beatriz A da Silva

Levi Cardoso Silveira

Luca Yan Guedes

Lucas Neto Novais

Luidgi de Carvalho Poflo

Luis Davi Mala Bussulcro

Luis Henrique B Pechim

Luiz Paulo de Oliveira Santos

Maglorie Manduakila Vita

Maikon Douglas G Santos
Maria Alice Rodrigues
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Mathias Amorim Chaves

Mauricio Pedra Hume

Miguel Campos de L Andrade

Mirene da Conceigéo Santos

Nahuel Esteban Moya

Nicolas Franga Santos

Nyllyanne Merllya

Otavio Luis Bertiol

Patricia Silva Souza

Paulo Henrique dos S Silva

Pedro Gabriel Surdi Alexandre

Pedro H Ladislau dos Santos

Pedro Henrique B. Machado

Pedro Henrique da S Lima

Pedro Wilker Z Rigato

Pietro Benicio dos S Otoni

Pietro Renan Machado Santana

Rafael Barbosa de Sa

Rafael Pellin

Rafaela de F. Ferreira

Rebeca Santos da Silva

Rhael Leonardo Notari

Rogerio AlteresTrombetta

Romulo Tinetti Arruda

Ruan Alef Machado Santos

Samuel Rodrigues Roenkoll

Samuel Sabel Melo

Santiago Nicolas Silvero

Sara da Silva Lacerda

Satiro Velaquez de Oliveira

Saulo Mattana Santana Santos

Shlomit Serussi

Sidnei Adriano G. Junior

Sophia Stinn de Oliveira
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Tacio Santana Lopes

Tarcis Oliveira de C Nogueira

Tomas Jonas Costa Filho

Urian de Lima Nunes

Victor Henrique R dos Santos

Vitor Lourenco Henrique

Vitor Rafael C Junior

Walter Joares

Werlisson F Pereira da Rocha

Wesley Sulivan S.B. Limas

Yasmim G A B D da Silva

Jaider Demeneck Canto

Yago José M F Santos

Lorenzo Fagundes Corpes

Vitor Gabriel Borim

Kauan Franzmar

Josefa dos Santos

Jamisson Souto de Oliveira

Davi Miguel Souza Luz

Carlos Everton Silva

Cristiano Batista

Erick Nathan Oliveira Lins

Luigi Gabriel Santos de Lima

Braian Nahuel Rodrigues

Lucas Gabriel Gracia Tessari

Pedro Henrique Balansin
Pedro Silva de Oliveira

Thais Aline da Silva

Arthur Balds dos Santos

Lorenzo Bittencourt B de Pinho
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Mauricio Benjamin Delgado

Kaui Roberto G da Rosa

Vitor Oliveira Santos

Wendel Gabriel B de Paiva
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Rafael Lima Rodrigues Silva

Marcos Fernandes Campos

Pedro Tavares

Erick Nathan Oliveira Lins
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Adrian Ribeiro dos Santos

| Agatha Yasmin Machado

André G Damasceno da Mota

André L Alves

Angel Gabriel G Pino

Arthur da Silva Sotelo

Arthur Henrique dos S Xavier

Arthur Sabel Melo

Bruno da Silva

Carlos Henrique O da Luz

Davi Dantas Matos

Davi de Oliveira Schaefer

Davi Ferreira Laroch

Davi Vazquez dos Santos

Dherycky H. Carvalho Silva

Diogo Madeira

Diogo Magalhies Moura

Eleandro Flortano de Amador

Eliseu Pedra Hume

Felipe Alves Pereira

Franco Delcort E Franco

Guilherme Gabriel M Torres

Guilherme Risy

Hector Gabriel dos Santos

Heitor Luiz Rocha F. Ramos

Heitor Villa Verde

Helena Sabel Hernandorena

Henrique Samuel Joques Silva

Isabela Sabel Mello

Isabella Emerenciano
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Jodo Lucas Amador da Silva

Joaquim E Sabel de Mattos

Jonatas Santos Costa Filho

José Angel S. Betancourt

Kamily Merilin Machado

Kauan de O Schaefer

Kauan de Souza dos Santos

Kauan Ribeiro Flores

Leandro Floriano de Amador

Leonel Danian Jaime

Lucas de Jesus Souza

Lucas Goetam

Luis Felipe Fidelis da Costa

Luis Felipe Godoy

Luis Felipe Moreira

Luis Fernando D Rocha

Luis Otavio de Souza Rotta

Marcos Vinicios Elisio

Max Gabriel G. D. Azevedo

Miguel Lucas A. Cadidé

Nicolas Arthur dos Santos

Pietro Almeida Soares

Rafael Antonio Carvalho

Renan Guilherme Santana

Samuel Sabel Mello

Samuel Sabel Melo

Thales Guilherme Freitas

Vitor Arthur Wilbert

Vitor Hugo Rodrigues Souza

Willian Pereira Ramosya

Yadiel Erikbran P Castro
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Alisson de Souza Gomes
Anderson José Correa
André G Damasceno da Mota x
Andrea Regina Cadore
Andressa Moraes de Melo
Arthur Emanuel A Cadide
Bermnardo Martins de Melo
Bruno Raul Van Den Boom
César Henrique de Jesus =
Cleyton da Silva de Santana
Davi Pierre F Dantas

Diego Manuel C Movilio
Elias da Silva

Felipe Gabriel Notari

Gabriel Henrique Costa .:

Gabriel Viajante Antunes %

Gabriele Vitoria R Machado

Gustavo Pinheiro de C Santos

Hector Julian Gaetan

Helena Silva de Amador

Igor Samuel Cunha Nascimento

Isadora B Bonfante Pechin

Isadora da Silva Machado

Jeferson Luis Alexandre

Jessica Alexandra M Maragare

Jodo Miguel da_Silva Correa

José Carlos C Junior

José Kaue C. da Silva

Kauan Antonio Machado

Kauan Dias dos Santos

Kauan Nunes Palheta | K
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Kauan Nunes Palheta x
Kaue Honata dos Santos Silva
Kaue Honata dos Santos Silva
Keyla de Oliveira Tolose
Levi Oliveira Santana Martins
Lorenzo Goitacaz Vergilio
Lorran Duarte Vaz da Silva
Lucas Maia da Silva
Luis Emanuel N. Montecinos
Luis Otavio Souza dos Santos %
Maicon Gustavo Santos
Marcelo Motta

Maria Luiza Lima Bastos

| Miguel Santos de Oliveira
Nathan Henrique de J Ribeiro
Pedro Magalhdes Moura
Rikson Gomes R Nirandette
Romario Pereira da Rosa

Set Elias Macias Silva

Uriel Felipe Martins

Walifer Aquiles R da Cruz x
Wallison Gustavo R da Cruz
Yefferson José Candurin Flores =
Yngrid Santos da Silva
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Actos da Silva de Araujo
Adrian de Quadros Rafaeli
Adrio Monteiro Santos <
Alejandro Jeremias Flores
Alisson Rafael Correa
Amanda Ferreira Campos
Ana Karla Vaz de Moraes
Anna Clara Amadora da Silva x
Antan Manoel C Gimenez
Anthony Ramos dos Santos
Arthur Sabel Melo
Artur Manoel Carvalho
Asaph de Aquiles Oliveira
Ayla Flor Tolose Araujo
Blodimir T. Tomas
Breno Henrique Alves
Bryan N L Silveira
Carlos Eduardo Martins Bispo
Cayni Emannuel A. G. da Silva
Christiano Rodrigues Cesar
Daibra Enrrique F Castro
Daniel Pinheiro Carvalho
Davi Rodrigues Silva
Davi Steinck
Don Actos Tolose Araujo ¥
Douglas Escouto dos Santos
Ednardo C Cesar
Eduardo Gabriel dos Santos
Enzo Gabriel da Silva Dias
Ester Santos da Silva
Fladson Andrei Rodrigues
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Francisco Kauan P Gomes

Gabriel dos Anjos D S Santana

Gabriel H Rodrigues

Gabriel Majolo

Givaldo Moura Santana

Gregory dos Santos A da Silva

Gustavo da Silva

Gustavo H Ladislau dos Santos

Helena Sabel Hernandorena

Hemilly Carvalho Silva

Hyrum Prata Raiol

Inara Vitoria A da Silva

Jesus Angel Z Mayobre

Jimena Sofia Aleala

Jodo Gabriel Rodrigues

Jodo Pedro Tonfim Name

Joaquim E Sabel de Mattos

José Felipe Rodrigues Ortodio

José Henrique Oliari

José Rian Ribeiro da Silva

Kauan Pontes

Kaue Gabriel de Araujo Neves

Kaue Gabriel Silva Jesus

Laura Beatriz dos Santos

Leticia Beatriz A da Silva

Levi Cardoso Silveira

Luca Yan Guedes

Lucas Neto Novais

Luidgi de Carvalho Poflo

Luis Davi Mala Bussulcro

Luis Henrique B Pechim

Luiz Paulo de Oliveira Santos

Maglorie Manduakila Vita

Maikon Douglas G Santos

Maria Alice Rodrigues
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Mathias Amorim Chaves

Mauricio Pedra Hume

Miguel Campos de L Andrade

Mirene da Conceicédo Santos

Nahuel Esteban Moya

Nicolas Franca Santos

Nyllyanne Merllya

Otavio Luis Bertiol

Patricia Silva Souza

Paulo Henrique dos S Silva

Pedro Gabriel Surdi Alexandre

Pedro H Ladislau dos Santos

Pedro Henrique B. Machado

Pedro Henrique da S Lima

Pedro Wilker Z Rigato

Pietro Benicio dos S Otoni

Pietro Renan Machado Santana

Rafael Barbosa de Sa

Rafael Pellin

Rafaela de F. Ferreira

Rebeca Santos da Silva

Rhael Leonardo Notari

Rogerio AlteresTrombetta

Romulo Tinetti Arruda

Ruan Alef Machado Santos

Samuel Rodrigues Roenkoll

Samuel Sabel Melo

Santiago Nicolas Silvero

Sara da Silva Lacerda

Satiro Velaquez de Oliveira

Saulo Mattana Santana Santos

Shlomit Serussi

Sidnei Adriano G. Junior

Sophia Stinn de Oliveira
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Tarcis Oliveira de C Nogueira

Tomas Jonas Costa Filho

Urian de Lima Nunes

Victor Henrique R dos Santos

Vitor Lourenco Henrique

Vitor Rafael C Junior

Walter Joares

Werlisson F Pereira da Rocha

Wesley Sulivan S.B. Limas

Yasmim G A B D da Silva

Jaider Demeneck Canto

Yago José M F Santos

Lorenzo Fagundes Corpes

Vitor Gabriel Borim

Kauan Franzmar

Josefa dos Santos

Jamisson Souto de Oliveira

Davi Miguel Souza Luz

Carlos Everton Silva

Cristiano Batista

Erick Nathan Oliveira Lins

Luigi Gabriel Santos de Lima

Braian Nahuel Rodrigues

Lucas Gabriel Gracia Tessari

Pedro Henrique Balansin

Pedro Silva de Oliveira

Thais Aline da Silva

Arthur Balds dos Santos

Lorenzo Bittencourt B de Pinho

Matheus Caui Alves Varela

Mauricio Benjamin Delgado

Kaua Roberto G da Rosa

Vitor Oliveira Santos

Wendel Gabriel B de Paiva
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Enzo Gabriel Santos
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Emilio Arraya Rodrigues

Jaider Demeneck Canto
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Pedro Tavares

Erick Nathan Oliveira Lins
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